
Catalogo parti di
ricambio

Parts catalog

Catalogue pieces de
rechange

Ersatzteilkatalog

Catalogo piezas de
repuesto

Part N°
8000 98543

BOZZA - DRAFT



2
N° CATALOGO - CATALOG No.: 8000 98543 Pagina emessa Marzo ‘01 - Page issued March ’01

BOZZA - DRAFT

INFORMAZIONI GENERALI
Il presente catalogo serve per richiedere con esattezza le
parti di ricambio.
Nelle ordinazioni indicare:
a) il numero di codice della parte;
b) la quantità richiesta;
c) il numero di matricola del motociclo, stampigliato sul

cannotto di sterzo.
Le indicazioni destra e sinistra si riferiscono ai lati del
veicolo rispetto al senso di marcia.

GENERAL INFORMATION
The present spare parts list enables one to order exactly
the right spare parts.
When ordering specify:
a) the part code number;
b) your required amount;
c) the motorcycle’s serial number, stamped on the steering

head.
References to right and left apply to the vehicle in terms of
its direction of movement.

INFORMATIONS GENERALES
Ca catalogue permet de commander correctement les
pièces de rechange.
Les commandes doivent être passées en indiquant:
1) le numéro de code de la pièce;
2) la quantitè voulue;
3) le matricule de la moto, estampillé sur la tige du guidon.
Droite et gauche sont les côtés du véhicule par rapport au
sens de la marche.

ALLGEMEINE HINWEISE
Dieser Ersatzteilkatalog dient zur genauen Angabe der
Teile bei Ersatzteilbestellungen.
Bei Ersatzbestellung ist folgendes anzugeben:
1) Der Code des Ersatzteils;
2) Die gewünschte Anzahl;
3) Die Seriennummer des Motorrads, die am Lenkrohr
eingeprägt ist.
Die Angaben rechts und links beziehen sich auf das Fahrzeug
in Fahrrichtung.

INFORMACIONES GENERALES
El presente catálogo sirve para pedir con exactitud las
partes de recambio.
En los pedidos se debe indicar:
1) el número de código de la pieza;
2) la cantidada solicitada;
3) el número de matrícula de la motocicleta, estampado en
le tubo de dirección.
Las indicaciones derecha e izquierda se refieren a los lados
del vehículo respecto del sentido de marcha.

A : Austria, Austria, Autriche, Österreich, Austria
AUS: Australia, Australia, Australie, Australien, Australia
B : Belgio, Belgium, Belgique, Belgien, Bélgica
BR : Brasile, Brazil, Brasile, Brasilien, Brasil
CDN : Canada, Canada, Canada, Kanada, Canadá
CH : Svizzera, Switzerland, Suisse, Schweizer, Suiza
D : Germania, Germany, Allemagne, Deutschland,
Alemania
E : Spagna, Spain, Espagne, Spanien, España
F : Francia, France, France, Frankreich, Francia
FIN : Finlandia, Finland, Finlande, Finnland, Finlandia
GB : Gran Bretagna, Great Britain, Grand Bretagne, Groos
Britan, Gran Bretaña
I : Italia, Italy, Italie, Italien, Italia
J : Giappone, Japan, Japon, Japan, Japón
TA : Tahiti, Tahiti, Tahiti, Tahiti, Tahiti
USA: Stati Uniti d’America, United States of America, Etats
Units d’Amerique, Vereinigte Staaten von Amerika,
Estados Unidos

Il n° di matricola iniziale del modello NOX è
ZCGHH601AB1V000001
The initial serial number for the NOX model is
ZCGHH601AB1V000001
Le matricule initial du modèle NOX est
ZCGHH601AB1V000001
Die Seriennummer des Modells NOX beginnt mit
ZCGHH601AB1V000001
El n° de matrícula inicial de la motocicleta NOX es
ZCGHH601AB1V000001



3N° CATALOGO - CATALOG No.: 8000 98543 Pagina emessa Marzo ‘01 - Page issued March ’01

BOZZA - DRAFT

7N° CATALOGO - CATALOG No.: 8000 98543 Pagina emessa Marzo ‘01 - Page issued March ’01

Note
Notes

Pos.
No.

N. Cod
Code No.

Q.tà
Q.ty

Note
Notes

Pos.
No.

N. Cod
Code No.

Q.tà
Q.ty

Note
Notes

Pos.
No.

N. Cod
Code No.

Q.tà
Q.ty

Note
Notes

Pos.
No.

N. Cod
Code No.

Q.tà
Q.ty

TAVOLA

TABLE

22 48
6 19

33

16

15

29

8
28

32

36
10

17

14 14

13

12
11

40

31
32

32
43

21

24

47
45

54

46

41

7

5

27

49
50

39

52
53

34

30

4
18

26
20

2

1

42

23

37

1 8000 92907 2

(M8x1,25 mm

Ergal)

2 1615 40702 1

3 1615 35801 1

4 8000 92822 2

5 8000 64726 1

6 8000 67744 1

7 8000 66428 2

8 1611 70801 2

9 8000 63817 1

10 1615 29401 4

11 1615 28801 4

12 1615 02501 4

13 1615 29601 4

14 1615 02301 8

15 8000 92837 4

(M10x1,5 mm

Titanium)

16 8000 98205 1

DO 16 1615 23801 1

17 1615 30301 4

A 17 8000 75584 4

18 8000 92838 1

19 8000 68905 1

20 8000 47708 2

21 8000 42278 1

22 8B00 96721 2

(M6x1,5 mm

Titanium)

23 8000 68908 1

24 80C0 75766 1

25 8000 66807 1

26 8000 45194 1

27 8000 66427 2

28 8000 59942 1

29 8000 69156 4

30 8B00 78437 1

31 8A00 78765 1

32 8000 18422 3

33 8000 98290 1

DO 33 8000 60558 1

34 8E00 96718 2

(M16x30 mm)

35 8D00 96719 2

(M8x30 mm

Titanium)

DO 35 60N1 02557 2

36 8000 59940 4

37 1617 95501 2

38 8000 53339 1

39 8B00 96721 2

(M6x15 mm

Titanium)

40 8E00 96721 5

(M6x30 mm

Titanium)

41 8000 98351 1

42 8000 98176 1

A 42 8000 98178 1

43 8A00 63644 1

44 8000 08536 2

45 8000 66395 1

Testa, cilindro
Cylinder head

25

35

44

9
38

51

ENGINE SEAL RINGS

ENGINE GASKETS

DR 46 8000 96880 1

47 8A00 15960 1

DO 48 8000 24319 1

49 8000 19789 1

50 80A0 66222 1

51 8A00 60415 1

52 8A00 96721 1

53 8A00 15960 1

DR 54 8000 96881 1

2

c

41

a b

•COME ORDINARE LE PARTI DI RICAMBIO
• HOW TO ORDER SPARE PARTS



4
N° CATALOGO - CATALOG No.: 8000 98543 Pagina emessa Marzo ‘01 - Page issued March ’01

BOZZA - DRAFT
IDENTIFICAZIONE NUMERO TAVOLA
TABLE NUMBER LOCATION

19

11 10

24

18
9 6

23

5

17

22

28

13

20
3 15

4

7
12 8 16 14

2

21

DO

26
26

25
27



5N° CATALOGO - CATALOG No.: 8000 98543 Pagina emessa Marzo ‘01 - Page issued March ’01

BOZZA - DRAFT

Indice - Index
1 ATTREZZI DI ASSISTENZA, SERVICE TOOLS, MANUAL- CATALOG

MANUALE- CATALOGO Pag./Page 6

2 TESTA, CILINDRO CYLINDER HEAD, CYLINDER Pag./Page 7

3 DISTRIBUZIONE VALVE TIMING Pag./Page 8

4 PISTONE, MANOVELLISMO  PISTON, CRANKSHAFT Pag./Page 9

5 RAFFREDDAMENTO COOLING SYSTEM Pag./Page 10

6 SEMICARTER DESTRO R.H. HALF CRANKCASE Pag./Page 11

7 SEMICARTER SINISTRO, AVVIAMENTO L.H. HALF CRANKCASE, STARTING Pag./Page 12

8 CAMBIO,  COMANDO CAMBIO, FRIZIONE TRANSMISSION, SHIFTER, CLUTCH Pag./Page 14

9 ACCENSIONE IGNITION Pag./Page 16

10 CARBURATORE (KEIHIN) CARBURETOR (KEIHIN) Pag./Page 17

10A CARBURATORE (DELL'ORTO) (DO) CARBURETOR (DELL'ORTO) (DO) Pag./Page 18

11 FILTRO ARIA AIR FILTER Pag./Page 19

12 TELAIO, PEDANE FRAME, FOOT RESTS Pag./Page 20

13 SOSPENSIONE ANTERIORE FRONT FORK ASSEMBLY Pag./Page 21

14 FORCELLONE SWING ARM Pag./Page 23

15 AMMORTIZZATORE  POSTERIORE REAR SHOCK ABSORBER Pag./Page 24

16 LEVERAGGI SOSPENSIONE POST. REAR SUSPENSION LINKAGE Pag./Page 25

17 MANUBRIO E COMANDI HANDLEBAR AND CONTROLS Pag./Page 26

17A MANUBRIO E COMANDI (DO) HANDLEBAR AND CONTROLS (DO) Pag./Page 27

18 FRENO IDRAULICO POSTERIORE REAR HYDRAULIC BRAKE Pag./Page 28

19 PANNELLI,  PARAFANGHI, SELLA PANELS, FENDERS, SEAT Pag./Page 29

20 SERBATOIO CARBURANTE, CONVOGLIATORI GAS TANK, SPOILERS Pag./Page 30

20A SERBATOIO CARBURANTE, CONVOGLIATORI (DR) GAS TANK SPOILERS (DR) Pag./Page 31

21 SCARICO EXHAUST SYSTEM Pag./Page 32

22 FRENO IDRAULICO ANTERIORE FRONT HYDRAULIC BRAKE Pag./Page 33

22A FRENO IDRAULICO ANTERIORE (DO) FRONT HYDRAULIC BRAKE (DO) Pag./Page 34

23 RUOTA ANTERIORE FRONT WHEEL Pag./Page 35

24 RUOTA POSTERIORE REAR WHELL Pag./Page 36

25 CONTACHILOMETRI, AVVIS.ACUSTICO (DO) SPEEDOMETER, HORN (DO) Pag./Page 37

26 IMPIANTO ELETT., PORTATARGA ELECTRIC SYSTEM, PLATE HOLDER,
PORTANUMERO (DO) NUMBER HOLDER (DO) Pag./Page 38

27 INDICATORI DI DIREZIONE (DO) BLINKERS (DO) Pag./Page 39

28 DECALCOMANIE, TELO COPRIMOTO TRANSFER,MOTORCYCLE CANVAS COVERING Pag./Page 40

- INDICE ALFANUMERICO ALPHANUMERIX INDEX Pag./Page 41

(DR) : FORNITO NEL "KIT VERSIONE RACING"

: SUPPLIED IN "KIT, RACING"

(DO) : FORNITO NEL "KIT VERSIONE OMOLOGATA"

: SUPPLIED IN "KIT, APPROVED VERSION"

(I) : CONTENUTO NELLA BUSTA GUARNIZIONI

: CONTAINED IN “ GASKET KIT”

(N) : NON FORNITO

: NOT SUPPLIED

(A) : IN ALTERNATIVA
: IN ALTERNATIVE

(Z) : N° DENTI
: NUMBER OF TEETH

(F.m.) : FINO ALLA MATRICOLA
: UNTIL V.I.N.

(D.m.) : DALLA MATRICOLA
: FROM V.I.N.



6
N° CATALOGO - CATALOG No.: 8000 98543 Pagina emessa Marzo ‘01 - Page issued March ’01

Note
Notes

Pos.
No.

N. Cod
Code No.

Q.tà
Q.ty

Note
Notes

Pos.
No.

N. Cod
Code No.

Q.tà
Q.ty

Note
Notes

Pos.
No.

N. Cod
Code No.

Q.tà
Q.ty

Note
Notes

Pos.
No.

N. Cod
Code No.

Q.tà
Q.ty

TAVOLA

TABLE

BOZZA - DRAFT

Note
Notes

Pos.
No.

N. Cod
Code No.

Q.tà
Q.ty

DENOMINAZIONE NAME

18 16 14

11

7

12

13

2

8

3
5

1

10

6

4

Attrezzi di assistenza, manuale/ catalogo
Service tools, manual/ catalog

1 1517 94701 1 Estrattore basamento Crankcase puller

2 1519 65301 1 Chiave per esagono incassato Allen wrench

3 1615 13302 1 Estrattore volano Flywheel extractor

4 1519 80501 1 Estratt. ingranaggio lato frizione Clutch gear puller

5 1515 59101 1 Supporto per montaggio motore Engine assembly holding tool

6 1514 13401 1 Estrattore tappo bilanciere Rocket arm plug puller

DR 7 8000 66802 1 Chiave poligonale Poligonal wrench

8 1517 94902 1 Attrezzo per fermo volano Holding tool for flywheel

9 8000 91288 1 Introduttore anello di tenuta forcella Jaw (front fork seal ring)

10 8000 70637 1 Attrezzo mont.  albero motore Installing tool, crankshaft left

11 8000 39524 1 Chiave di fermo mozzo frizione Clutch hub retaining wrench

12 1519 88201 1 Chiave per nippli Wrench for nipples

13 1519 84701 1 Gancio per molle Spring hook

14 8000 91289 1 Attrezzo blocca cartuccia forcella Pumping retainer (front suspension)

DR 16 1619 69801 1 Chiave candela Spark plug wrench

DR 18 8000 98543 1 Manuale- Catalogo parti di ricambio Workshop manual - Spare parts catalog

9

1



7N° CATALOGO - CATALOG No.: 8000 98543 Pagina emessa Marzo ‘01 - Page issued March ’01

Note
Notes

Pos.
No.

N. Cod
Code No.

Q.tà
Q.ty

Note
Notes

Pos.
No.

N. Cod
Code No.

Q.tà
Q.ty

Note
Notes

Pos.
No.

N. Cod
Code No.

Q.tà
Q.ty

Note
Notes

Pos.
No.

N. Cod
Code No.

Q.tà
Q.ty

TAVOLA

TABLE

BOZZA - DRAFT

22 48
6 19

33

16

15

29

8
28

32

36
10

17

14 14

13

12
11

40

31
32

32
43

21

24

47
45

54

46

41

7

5

27

49
50

39

52
53

34

30

4
18

26
20

2

1

42

23

37

1 8000 92907 2

(M8x1,25 mm

Ergal)

2 1615 40702 1

3 1615 35801 1

4 8000 92822 2

5 8000 64726 1

6 8000 67744 1

7 8000 66428 2

8 1611 70801 2

9 8000 63817 1

10 1615 29401 4

11 1615 28801 4

12 1615 02501 4

13 1615 29601 4

14 1615 02301 8

15 8000 92837 4

(M10x1,5 mm

Titanium)

16 8000 98205 1

DO 16 1615 23801 1

17 1615 30301 4

A 17 8000 75584 4

18 8000 92838 1

19 8000 68905 1

20 8000 47708 2

21 8000 42278 1

22 8B00 96721 2

(M6x1,5 mm

Titanium)

23 8000 68908 1

24 80C0 75766 1

25 8000 66807 1

26 8000 45194 1

27 8000 66427 2

28 8000 59942 1

29 8000 69156 4

30 8B00 78437 1

31 8A00 78765 1

32 8000 18422 3

33 8000 98290 1

DO 33 8000 60558 1

34 8E00 96718 2

(M6x30 mm)

35 8D00 96719 2

(M8x30 mm

Titanium)

DO 35 60N1 02557 2

36 8000 59940 4

37 1617 95501 2

38 8000 53339 1

39 8B00 96721 2

(M6x15 mm

Titanium)

40 8E00 96721 5

(M6x30 mm

Titanium)

41 8000 98351 1

42 8000 98176 1

A 42 8000 98178 1

43 8A00 63644 1

44 8000 08536 2

45 8000 66395 1

Testa, cilindro
Cylinder head, cylinder

25

35

44

9
38

51

ENGINE SEAL RINGS

ENGINE GASKETS

DR 46 8000 96880 1

47 8A00 15960 1

DO 48 8000 24319 1

49 8000 19789 1

50 80A0 66222 1

51 8A00 60415 1

52 8A00 96721 1

(M6x10 mm

Titanium)

53 8A00 15960 1

DR 54 8000 96881 1

2

3

EXHAUST

INTAKE



8
N° CATALOGO - CATALOG No.: 8000 98543 Pagina emessa Marzo ‘01 - Page issued March ’01

Note
Notes

Pos.
No.

N. Cod
Code No.

Q.tà
Q.ty

Note
Notes

Pos.
No.

N. Cod
Code No.

Q.tà
Q.ty

Note
Notes

Pos.
No.

N. Cod
Code No.

Q.tà
Q.ty

Note
Notes

Pos.
No.

N. Cod
Code No.

Q.tà
Q.ty

TAVOLA

TABLE

BOZZA - DRAFT

12

8

11

8

10

7

38

18

16

17 30

39

37

23

17

24
22

25

35
27

28

29

32

30

39

4
6

5

3
2

43

42
1

1
46

11

8
10

8

7

20

19
21

15
14

13
47

34
33

9

(M6x20mm

Titanium)

19 1615 14104 1

20 8000 37299 1

21 1615 12802 1

22 61N1 15195 1

(M8x1,25 mm)

23 1615 40802 1

24 1615 12301 1

25 80B0 84173 1

26 8G00 96721 1

(M6x40mm

Titanium)

27 1615 08401 1

28 1615 08501 1

29 8000 21375 1

30 8000 96796 2

(M6x60 mm

Titanium)

31 8H00 96721 1

(M6x45 mm

Titanium)

32 8E00 96721 8

(M6x30 mm

Titanium)

33 8000 96721 2

(M6x8 mm

Titanium)

34 8A00 15960 2

35 8000 59941 1

37 62N1 15567 1

38 8000 46881 2

39 8000 64988 2

42 8000 72289 1

43 8000 72290 1

46 8F00 10789 1

47 8000 50322 2

(0,3 mm)

47 8A00 50322 2

(0,4 mm)

47 8B00 50322 2

(0,5 mm)

Distribuzione
Valve timing

31

26

3

INTAKE

EXHAUST

1 8000 02124 2

(Ø12xØ32x10 mm)

2 8000 75780 1

3 8000 71028 1

4 1615 26602 2

(M8x10mm)

5 8A00 35794 1

6 62N1 15658 2

7 1615 04901 4

8 1615 04301 4

9 1615 09601 1

10 1615 15601 4

(M6x0,75mm)

11 1615 04501 2

12 1615 09501 1

13 1615 04201 2

14 8000 59939 2

15 1615 39301 2

16 80B0 84174 1

17 1615 03601 2

18 8C00 96721 3

47 8C00 50322 2

(0,6 mm)



9N° CATALOGO - CATALOG No.: 8000 98543 Pagina emessa Marzo ‘01 - Page issued March ’01

Note
Notes

Pos.
No.

N. Cod
Code No.

Q.tà
Q.ty

Note
Notes

Pos.
No.

N. Cod
Code No.

Q.tà
Q.ty

Note
Notes

Pos.
No.

N. Cod
Code No.

Q.tà
Q.ty

Note
Notes

Pos.
No.

N. Cod
Code No.

Q.tà
Q.ty

TAVOLA

TABLE

BOZZA - DRAFT

15

22

23

21

11

12

9

10

1,8,10

5÷7,19

11,12,15,22,23

16

25

5

7
6

24

17 18

4

2

1

3

8

19

2 8A00 28183 1

(0,3 mm)

2 8C00 28183 1

(0,5 mm)

2 8D00 28183 1

(0,6 mm)

2 8F00 28183 1

(0,8 mm)

2 8H00 28183 1

(1,0 mm)

3 1615 09801 1

4 1513 71301 1

9 8000 96869 1

10 8000 97986 1

11 8000 67824 2

12 8000 80455 1

16 8000 85245 1

(Ø98 mm)

17 8C00 71027 1

18 8000 61275 1

19 8000 88073 1

Pistone, manovellismo
Piston, crankshaft

4

21 8000 77715 1

22 8000 67821 1

23 8000 67822 1

24 8000 57196 1

25 8A00 45395 1

CRANKSHAFT ASSY

CON-ROD ASSY

PISTON ASSY



10
N° CATALOGO - CATALOG No.: 8000 98543 Pagina emessa Marzo ‘01 - Page issued March ’01

Note
Notes

Pos.
No.

N. Cod
Code No.

Q.tà
Q.ty

Note
Notes

Pos.
No.

N. Cod
Code No.

Q.tà
Q.ty

Note
Notes

Pos.
No.

N. Cod
Code No.

Q.tà
Q.ty

Note
Notes

Pos.
No.

N. Cod
Code No.

Q.tà
Q.ty

TAVOLA

TABLE

BOZZA - DRAFT

26

9
8

1

2

6

9
8

14

13

12

15

10

7
8

26

22

23

4

19

16 15

7
8

9

20

27

3
32

17
18

28

21

15

1 8000 87119 1

2 8000 79077 1

3 8000 87120 1

4 8000 43715 1

(L=400 mm)

DR 4 8B00 43715 1

(L=660 mm)

6 8M00 98371 1

(M6x100 mm

Ergal)

7 8000 59802 4

8 8000 59803 6

9 8000 59801 4

10 8B00 98371 2

(M6x20 mm

Ergal)

12 8000 66850 1

13 8000 57242 2

14 8A00 66851 1

15 8B00 99475 6

16 8000 67610 1

17 8000 87859 1

18 8000 67449 1

19 8000 66858 1

20 8000 44240 1

(M6x1 mm)

21 80A0 67248 1

22 80A0 67248 1

23 8000 60873 4

26 8000 98371 2

(M6x10 mm

Ergal)

27 8000 62725 1

(M6x10 mm)

28 62N1 15519 1

32 8A00 72284 1

34 8000 46893 2

DR 35 8000 41748 1

DR 36 8C00 43715 1

(L=850 mm)

DR 37 8000 73111 1

DR 38 60N1 02522 1

40

35
34

39

37

38
41 36

TAV. 20,20A
TABLE. 20,20A

Raffreddamento
Cooling

23

34

15

5

DR

(M6x85 mm)

DR 39 8000 48801 1

DR 40 8000 40427 1

DR 41 8000 69036 1



11N° CATALOGO - CATALOG No.: 8000 98543 Pagina emessa Marzo ‘01 - Page issued March ’01

Note
Notes

Pos.
No.

N. Cod
Code No.

Q.tà
Q.ty

Note
Notes

Pos.
No.

N. Cod
Code No.

Q.tà
Q.ty

Note
Notes

Pos.
No.

N. Cod
Code No.

Q.tà
Q.ty

Note
Notes

Pos.
No.

N. Cod
Code No.

Q.tà
Q.ty

TAVOLA

TABLE

BOZZA - DRAFT

1

35

31

3÷5,7,9,10,13,17,25,27,32÷34

30

2

43

42
18

29

5

25
26

4

44

20

19

14

39

12
11

40
41

3

13
33

9

6

36
37

17

7

32

Semicarter destro
R.h. half crankcase

28

10

34

27

8

9

16

15

21

22

6

20

CRANKCASE ASSY (Right and left side)

1 8A00 48188 1

2 8A00 55532 1

3 1513 72602 1

(Ø30xØ52x7 mm)

4 8000 28182 1

(Ø30xØ72x19 mm)

5 8000 43789 1

(Ø25xØ52x15 mm)

DO 6 60N1 02513 1

(M6x40 mm)

7 8S00 96718 6

(M6x75 mm

Titanium)

8 1614 72801 1

9 62N1 15504 8

10 8000 68195 1

11 8000 72427 1

12 8000 26884 1

13 8L00 96718 3

(M6x50 mm

Titanium)

29 1513 72201 1

(Ø10xØ22x8mm)

30 8A00 68196 1

31 8000 56410 1

32 8B00 71154 1

33 1610 77701 2

35 8000 98179 1

36 8000 60464 1

37 8000 23110 1

39 8A00 72425 1

40 8000 34609 1

41 8000 72426 1

42 8000 96747 1

43 62N0 15682 1

44 8B00 96720 2

(M5x15mm

Titanium)

DO 14 1611 81604 1

DO 15 60N1 02510 2

(M6x25mm)

16 8000 65653 1

17 8000 59977 1

(Ø32xØ40x5mm)

18 8000 96729 1

19 8000 96728 1

20 8000 21480 4

21 66N0 21211 1

22 8000 63830 1

(Z=15)

DR 22 8000 63829 1

(Z=14)

DO 22 8000 63832 1

(Z=17)

25 8000 19768 1

(Ø15xØ42x13 mm)

26 1615 11601 4

27 1615 01404 1

28 8A00 68201 1



12
N° CATALOGO - CATALOG No.: 8000 98543 Pagina emessa Marzo ‘01 - Page issued March ’01

Note
Notes

Pos.
No.

N. Cod
Code No.

Q.tà
Q.ty

Note
Notes

Pos.
No.

N. Cod
Code No.

Q.tà
Q.ty

Note
Notes

Pos.
No.

N. Cod
Code No.

Q.tà
Q.ty

Note
Notes

Pos.
No.

N. Cod
Code No.

Q.tà
Q.ty

TAVOLA

TABLE

BOZZA - DRAFT

31
30

29
28

33
34

37
58

38 57 40

43
39

54

56
55

69

41
83

59

79

60

76

22

24

21
23

7

4

3

11

13
14 15

16

75
74

19

10

98

1

6
5

5352

2

12

68

66

64

65

50

49

48
47

42
20

54

46

45

32

65

36
35

29

20,39,42,43,45,46,48,49,61,62,63

44
1÷4
7÷11

14÷16
19,52

53,74,75

25
26

82
81

80

51

(1,0 mm)

31 66N0 21205 1

32 1615 39101 1

(Z=35)

33 1611 68001 1

34 1611 68101 1

35 1611 67702 1

36 8000 60475 2

37 1616 36201 1

38 1611 74601 1

39 1611 70801 2

40 8000 60474 2

41 8B00 96727 1

42 8000 68710 1

44 8000 98180 1

45 8000 27960 1

46 8000 36786 1

47 8F00 96718 6

(M6x35 mm

Titanium)

48 8000 68584 1

49 8B00 96717 2

(M5x15 mm

Titanium)

50 8C00 96718 1

(M6x20 mm

Titanium)

51 8000 92944 1

52 8000 66101 1

(M14x26 mm)

53 8000 47763 1

54 8G00 96718 2

(M6x40mm

Titanium)

55 80A0 96889 1

56 8000 96890 1

57 8000 60477 1

58 1614 46901 1

59 8C00 27690 1

60 8000 90052 1

61 1611 70401 1

62 1611 70601 2

Semicarter sin., avviamento
L.h. half crankcase, starting

6261
70

63
39

7778

27
2671

18

7

677273

LEFT COVER ASSY

CRANKCASE ASSY
(Right and left side)

1 8000 69769 1

2 8A00 28182 1

(Ø30xØ72x19mm)

3 8000 59975 1

(Ø25xØ52x15mm)

4 8000 59976 1

(Ø17xØ47x14mm)

5 8000 61263 1

6 8000 60476 1

7 1614 59002 1

8 1610 77601 1

10 1610 77701 1

11 8B00 71154 1

12 8000 98179 1

13 1611 65003 1

14 1615 34801 1

15 1615 10501 1

16 60N1 02866 2

(M4x6mm)

17 8000 68686 1

18 8000 92838 1

19 1513 72602 1

(Ø30xØ52x7mm)

20 8A00 96724 1

(Ø5x15mm

Titanium)

21 1611 68601 1

22 1611 69201 1

23 8000 90054 1

24 1611 68401 1

25 8000 47422 1

(M6x20mm)

26 8A00 37003 2

27 1611 21601 1

28 1611 27101 1

(Z=25)

29 8000 40449 2

30 8000 38110 1

(0,3 mm)

30 8B00 38110 1

(0,5 mm)

30 8F00 38110 1

17



13N° CATALOGO - CATALOG No.: 8000 98543 Pagina emessa Marzo ‘01 - Page issued March ’01

Note
Notes

Pos.
No.

N. Cod
Code No.

Q.tà
Q.ty

Note
Notes

Pos.
No.

N. Cod
Code No.

Q.tà
Q.ty

Note
Notes

Pos.
No.

N. Cod
Code No.

Q.tà
Q.ty

Note
Notes

Pos.
No.

N. Cod
Code No.

Q.tà
Q.ty

TAVOLA

TABLE

BOZZA - DRAFT
7

31
30

29
28

33
34

37
58

38 57 40

43
39

54

56
55

69

41
83

59

79

60

76

22

24

21
23

7

4

3

11

13
14 15

16

75
74

19

10

98

1

6
5

5352

2

12

68

66

64

65

50

49

48
47

42
20

54

46

45

32

65

36
35

29

20,39,42,43,45,46,48,49,61,62,63

44 1÷4
7÷11
14÷16
19,52

53,74,75

25
26

82
81

80

51

6261
70

63
39

7778

27
2671

18

677273

LEFT COVER ASSY

Semicarter sin., avviamento
L.h. half crankcase, starting

63 8000 60577 2

(M6x20mm)

64 8000 68174 1

65 8000 98486 1

66 8000 31271 1

67 1611 08501 1

68 8C00 96725 1

(M6x30mm

Titanium)

69 8B00 96718 6

(M6x15mm

Titanium)

70 66N0 21208 1

71 8000 45194 1

72 8000 60472 1

73 1611 08401 1

74 8000 61269 1

75 60N1 02504 1

(M6x10mm)

76 8000 60577 2

(M6x20mm)

77 8000 90057 1

78 8000 89829 1

79 8000 90056 1

80 8000 70215 1

81 8000 70216 1

82 8000 70217 1

83 8000 64988 1

CRANKCASE ASSY
(Right and left side)

17



14
N° CATALOGO - CATALOG No.: 8000 98543 Pagina emessa Marzo ‘01 - Page issued March ’01

Note
Notes

Pos.
No.

N. Cod
Code No.

Q.tà
Q.ty

Note
Notes

Pos.
No.

N. Cod
Code No.

Q.tà
Q.ty

Note
Notes

Pos.
No.

N. Cod
Code No.

Q.tà
Q.ty

Note
Notes

Pos.
No.

N. Cod
Code No.

Q.tà
Q.ty

TAVOLA

TABLE

BOZZA - DRAFT

5th (Z=22)

45 8000 60463 1

46 8000 73358 1

4th (Z=25)

DO 46 1612 38801 1

4th (Z=24)

47 1513 71401 1

48 1612 41501 1

49 1612 36101 1

1st (Z=34)

50 8000 69729 1

51 8000 36857 1

52 8A00 38350 1

53 8000 36856 1

(M18x1mm)

54 8000 98434 1

55 8000 98435 1

56 8000 63822 1

57 8000 69722 1

58 63N0 16374 8

59 8000 69723 1

32

25

25
24

41
56

42
24

46

49
48

47

45

24
2544

43

9

33

32

39

38

34

37
36

35

18
19

20
21

22
23

24
62

26

27

28

33

40
13

17

61
8

29
30

57
58

2

1 50

52
3

15
4

7
6

5

10 51

11

54

34÷39

1, 57

60

14

55

53

SET OF MATCHED
PRIMARY DRIVE GEARS

SHIFTER ASSY

30 1615 38801 1

32 1611 69901 2

33 1612 38401 2

35 8000 35823 6

36 8000 30326 1

37 8000 60473 1

(M6x10mm)

38 8000 60472 11

39 1612 69901 1

40 1611 70101 1

41 1612 36502 1

2nd (Z=29)

42 8000 63424 1

3rd (Z=26)

43 8000 73361 1

6th (Z=23)

DO 43 1612 35701 1

6th (Z=20)

44 8000 73360 1

5th (Z=23)

DO 44 1611 71501 1

Cambio, comando cambio, frizione
Transmission, shifter, clutch

8

1 8000 69715 1

2 8000 59965 1

(M14x1,25mm)

3 1615 31502 1

4 8000 96754 1

5 8000 35780 1

6 8000 35781 1

7 8000 54692 1

8 61N1 15062 1

(M6x1mm)

9 8000 63425 1

10 8A00 96746 1

11 8000 81511 7

(Steel disc)

11 8A00 81510 6

(Friction disc)

13 8000 81508 1

14 8000 96888 6

15 6BN0 21509 1

17 60N1 02510 6

(M6x25mm)

59

18 1612 36201 1

2nd (Z=16)

19 1612 48101 1

20 1612 48001 1

21 1612 36301 1

3rd (Z=19)

22 1612 84201 1

23 8000 73359 1

5th-6th (Z=23/25)

DO 23 1612 39001 1

5th-6th (Z=25/27)

24 66N0 21211 4

25 1611 71701 3

26 8000 63821 1

27 8000 73357 1

4th (Z=22)

DO 27 1611 83701 1

4th (Z=23)

28 8000 69736 1

1st (Z=13)

29 8E00 30053 1



15N° CATALOGO - CATALOG No.: 8000 98543 Pagina emessa Marzo ‘01 - Page issued March ’01

Note
Notes

Pos.
No.

N. Cod
Code No.

Q.tà
Q.ty

Note
Notes

Pos.
No.

N. Cod
Code No.

Q.tà
Q.ty

Note
Notes

Pos.
No.

N. Cod
Code No.

Q.tà
Q.ty

Note
Notes

Pos.
No.

N. Cod
Code No.

Q.tà
Q.ty

TAVOLA

TABLE

BOZZA - DRAFT
8Cambio, comando cambio, frizione

Transmission, shifter, clutch

32

25

25
24

41
56

42
24

46

49
48

47

45

24
2544

43

9

33

32

39

38

34

37
36

35

18
19

20
21

22
23

24
62

26

27

28

33

40
13

17

61
8

29
30

57
58

2

1 50

52
3

15
4

7
6

5

10 51

11

54

34÷39

1, 57

60

14

55

53

SET OF MATCHED
PRIMARY DRIVE GEARS

SHIFTER ASSY

59

60 8000 34317 1

(Ø12xØ28x8mm)

61 8000 81519 6

62 8H00 36022 1



16
N° CATALOGO - CATALOG No.: 8000 98543 Pagina emessa Marzo ‘01 - Page issued March ’01

Note
Notes

Pos.
No.

N. Cod
Code No.

Q.tà
Q.ty

Note
Notes

Pos.
No.

N. Cod
Code No.

Q.tà
Q.ty

Note
Notes

Pos.
No.

N. Cod
Code No.

Q.tà
Q.ty

Note
Notes

Pos.
No.

N. Cod
Code No.

Q.tà
Q.ty

TAVOLA

TABLE

BOZZA - DRAFT

3

2
14

5

6

8
7

1

13

11

10

4

Accensione
Ignition

9

1 8000 98278 1

2 8A00 59964 1

(M14x1,25mm)

3 8000 77391 1

4 1615 38201 1

5 80D0 60559 1

6 8G00 96718 3

(M6x40mm

Titanium)

7 8000 85322 3

8 60N1 02487 3

(M5x20mm)

10 8000 98527 1

(“NGK” R0045J-10)

A 10 8000 92916 1

(“CHAMPION”

G55R)

DR 10 8000 98527 1

(“NGK” R0045J-10)

11 8C00 96720 2

(M5x20 Titanium)

13 62N4 15548 2

14 1615 27501 1



17N° CATALOGO - CATALOG No.: 8000 98543 Pagina emessa Marzo ‘01 - Page issued March ’01

Note
Notes

Pos.
No.

N. Cod
Code No.

Q.tà
Q.ty

Note
Notes

Pos.
No.

N. Cod
Code No.

Q.tà
Q.ty

Note
Notes

Pos.
No.

N. Cod
Code No.

Q.tà
Q.ty

Note
Notes

Pos.
No.

N. Cod
Code No.

Q.tà
Q.ty

TAVOLA

TABLE

BOZZA - DRAFT

1 8000 98245 1

(15)

2 8000 98196 1

3 8000 98186 1

(185)

DR 3 8A00 98186 1

(180)

DR 3 8B00 98186 1

(190)

4 8000 98195 1

(52)

DR 4 8A00 98195 1

(50)

DR 4 8B00 98195 1

(55)

5 8000 98275 1

(85)

6 8000 98269 1

7 8000 98201 1

(“KEIHIN”

FCR-H411)

8 8000 98250 1

(200)

9 8000 98268 1

(100)

10 8000 98272 1

11 8000 98276 1

(210)

15 8000 98207 1

16 60N1 02482 2

(M5x10mm)

17 8000 36137 2

18 8000 98215 1

19 8000 98203 1

20 8B00 96721 2

(M6x15mm

Titanium)

Carburatore
Carburetor

4

10

8

9

1

6

5

3

7

2

10

16
17

16

17

18
15

7:1÷10

19
20

11



18
N° CATALOGO - CATALOG No.: 8000 98543 Pagina emessa Marzo ‘01 - Page issued March ’01

Note
Notes

Pos.
No.

N. Cod
Code No.

Q.tà
Q.ty

Note
Notes

Pos.
No.

N. Cod
Code No.

Q.tà
Q.ty

Note
Notes

Pos.
No.

N. Cod
Code No.

Q.tà
Q.ty

Note
Notes

Pos.
No.

N. Cod
Code No.

Q.tà
Q.ty

TAVOLA

TABLE

BOZZA - DRAFT

DO 1 8000 95695 1

(50/3)

DO 2 8Q00 27910 1

(K32)

DO 3 8C00 24058 1

(264 AB)

DO 4 8AN0 12041 1

(175)

DO 5 8GA0 05761 1

(62)

DO 6 80A0 12032 1

(60)

DO 7 8000 33109 1

(300)

DO 8 8000 90231 2

(g.4,0)

DO 9 8000 23981 2

DO 10 8000 67457 1

DO 11 8000 60480 1

DO 12 8000 22466 1

DO 13 8000 23979 1

DO 14 I 1

DO 15 I 1

DO 16 8000 23985 1

DO 17 8000 12034 1

DO 18 8000 12033 1

DO 22 8000 94621 1

DO 23 I 1

DO 24 8000 28799 1

DO 25 8000 28798 3

DO 26 8000 40580 1

DO 27 8000 12045 1

DO 28 8000 12046 1

DO 29 I 1

DO 30 8000 12048 1

DO 31 I 1

DO 32 8000 32866 1

DO 33 8000 23990 1

DO 34 8000 32865 2

DO 35 I 1

DO 36 8000 95269 1

DO 37 I 1

DO 38 8000 60501 1

DO 39 8000 32867 1

DO 40 I 1

DO 41 8000 33211 1

DO 42 8000 60504 1

DO 43 8000 96877 1

(“Dell’orto”

PHM 40 MS)

DO 44 1615 39001 1

DO 46 8000 44043 1

DO 47 8000 67458 1

DO 48 8000 04103 1

DO 49 8000 04104 1

DO 51 8A00 40877 1

DO 52 8000 67444 1

DO 53 8000 42980 1

DO 54 8000 67434 1

DO 55 60N1 01048 1

DO 57 62N1 15503 1

DO 75 8000 12451 1

DO 83 N 1

49

24 23
22

55

57

48

54

10
9

34

12

75

51

83

84

7

1347

18

1

46

53

42

85

2

26

52

32 37

33

14
25

17

6

8

11

27

44

16
15

31
3

5

38
39

35

43

28

86

36

40
41

86

29
30

Carburatore
Carburetor

4

DO 84 N 1

DO 85 N 1

DO 86 N 2

10A



19N° CATALOGO - CATALOG No.: 8000 98543 Pagina emessa Marzo ‘01 - Page issued March ’01

Note
Notes

Pos.
No.

N. Cod
Code No.

Q.tà
Q.ty

Note
Notes

Pos.
No.

N. Cod
Code No.

Q.tà
Q.ty

Note
Notes

Pos.
No.

N. Cod
Code No.

Q.tà
Q.ty

Note
Notes

Pos.
No.

N. Cod
Code No.

Q.tà
Q.ty

TAVOLA

TABLE

BOZZA - DRAFT

1

21

6

7

20

20
17

17

2
17

17

8

10

11

19

9
17

8

13

15

14

16

21 8000 56806 1

22 8B00 33690 20

Filtro aria
Air filter

5

2

22

11

1 8000 98379 1

DO 1 80A0 92946 1

2 8A00 98371 3

(M6X15 mm Ergal)

5 8000 67970 4

6 8000 92948 1

DR 6 8000 92948 1

7 8000 92947 1

8 8000 46893 2

9 80A0 75671 1

10 1515 80301 1

11 8000 44240 1

(M6x1mm)

13 8000 75673 1

14 8F00 99475 1

15 8000 75672 1

16 8000 37906 1

17 8000 45495 6

19 8A00 60652 1

20 8B00 98371 4

(M6x20mm)

17



20
N° CATALOGO - CATALOG No.: 8000 98543 Pagina emessa Marzo ‘01 - Page issued March ’01

Note
Notes

Pos.
No.

N. Cod
Code No.

Q.tà
Q.ty

Note
Notes

Pos.
No.

N. Cod
Code No.

Q.tà
Q.ty

Note
Notes

Pos.
No.

N. Cod
Code No.

Q.tà
Q.ty

Note
Notes

Pos.
No.

N. Cod
Code No.

Q.tà
Q.ty

TAVOLA

TABLE

BOZZA - DRAFT

40 41
11

38

39

13

10 43 11
10

3 6

24

23

42 5 8

31
33

35

34
32

36

30

44

37

17

15

4

12

18

16

1

29 26

25
27

28

16
3 6

9 5 8

20

21

19

Telaio, pedane
Frame, foot rests

2

14

12

45
PASSENGER
FOOTREST KIT

Titanium)

16 8000 43928 2

(M8x1,25mm)

17 8000 99794 1

(M8x130mm

Titanium)

DO 17 8000 69111 1

(M8x130mm)

18 8A00 93189 1

DO 18 8000 92931 1

19 8000 59432 2

DR 19 8000 59432 2

20 8000 63312 4

(Ø8xØ22x7mm)

21 8000 59434 2

DO 23 8000 43391 1

DO 24 8000 35531 1

DO 25 8000 97747 1

DO 26 8000 66652 1

DO 27 8000 67724 1

DO 28 8A00 62797 1

(M10x50mm)

DO 29 8000 69056 2

(M8x20mm)

DO 30 8000 69056 1

(M8x20mm)

DO 31 8000 94322 1

DO 32 8000 66651 1

DO 33 8000 56909 1

(M8x155mm)

DO 34 8000 41459 2

DO 35 62N1 15504 2

DO 36 64N1 20048 2

DO 37 8A00 94323 1

38 8L00 96722 2

(M8x55mm

Titanium)

39 8P00 96722 2

(M8x60mm

Titanium)

40 8A00 96722 4

(M6x15mm

1 8E00 96975 1

2 1513 07001 2

(Ø25xØ50x17,5mm)

3 8000 73140 2

DO 4 8000 69150 1

5 8A00 01815 2

6 8000 93156 1

8 64N1 20068 2

9 8000 96908 1

10 80B0 43928 6

(M8x1,25mm)

11 8A00 84665 2

DO 12 8000 33373 2

13 8M00 96722 2

(M8x95mm

Titanium)

14 8F00 96722 2

(M8x40mm

Titanium)

15 8N00 96722 1

(M8x145mm

Titanium)

41 8000 88143 1

42 8000 96907 1

43 8000 29043 2

DO 44 80B0 43928 1

(M8x1,25mm)

45 8000 98458 1



21N° CATALOGO - CATALOG No.: 8000 98543 Pagina emessa Marzo ‘01 - Page issued March ’01

Note
Notes

Pos.
No.

N. Cod
Code No.

Q.tà
Q.ty

Note
Notes

Pos.
No.

N. Cod
Code No.

Q.tà
Q.ty

Note
Notes

Pos.
No.

N. Cod
Code No.

Q.tà
Q.ty

Note
Notes

Pos.
No.

N. Cod
Code No.

Q.tà
Q.ty

TAVOLA

TABLE

BOZZA - DRAFT

1 8000 98362 1

2 8F00 96722 8

(M8X40mm

Titanium)

2 8E00 96722 1

(M8X35mm)

3 8A00 83395 1

4 8000 98364 1

5 8000 A0383 1

6 8000 A0382 1

N 8 (a), (b) 2

N 9 2

N 10 (a), (c) 2

N 11 (c) 2

N 12 (a), (c) 2

13 8000 A0384 2

N 14 2

N 15 2

N 16 2

N 17 2

N 18 (a) 2

19 8000 91479 2

20 8000 77373 2

21 8000 A0387 1

22 8000 98552 2

N 23 2

N 24 2

N 25 2

N 26 2

N 27 2

N 28 2

N 29 2

N 30 2

N 31 2

N 32 2

N 33 4

N 34 (d) 2

N 35 (a) 2

N 36 2

N 37 (d) 6

N 38 2

N 39 (a), (b) 2

40 8D00 96721 4

(M6X25mm

Titanium)

41 8000 96647 2

N 42 2

N 43 (d) 2

N 44 (a) 2

N 45 2

N 46 (d) 6

N 47 2

48 8000 91480 2

49 8000 98367 1

50 8000 98366 1

51 80C0 69981 1

52 8A00 98370 2

(M5X15mm

Ergal)

53 8000 61355 2

55 8000 A0379 1

(Gaskets Kit)

56 8A00 65503 2

57 8000 69315 1

58 8000 98237 1

59 8000 60233 4

60 8000 60234 2

61 8000 53155 2

62 8000 93144 2

63 8000 61314 2

64 8000 98118 2

65 8E00 96722 4

66 8000 95696 1

67 80C0 69338 1

68 8000 98370 6

(M5X10mm

Ergal)

69 8000 69282 6

70 80A0 70558 2

71 8D00 98370 2

(M5X30mm

Ergal)

72 8000 56443 2

Sospensione anteriore ø 45
Front fork assembly ø 45

13

71

67

39
70

72

6

23

24

26

27
28

25
29

30

38
37

36

33

35
34

32

3142
33

43
44

45
44

47

22

13
8

9
10

11
12 40

68 69

66

52 51
53

4950

554

56

3
2

1

57

65

64

62

7776

15
16
17

14

18
20

19

71

70
72

59
60

63

58

25

82

59
61

6-13-14-20
21-22-25-39

40-41-48

5-13-14-20
21-22-25-39

40-41-48

78-79-80-81

48

41

L.H. FORK
LEG ASSY.

R.H. FORK
LEG ASSY.

21

46



22
N° CATALOGO - CATALOG No.: 8000 98543 Pagina emessa Marzo ‘01 - Page issued March ’01

Note
Notes

Pos.
No.

N. Cod
Code No.

Q.tà
Q.ty

Note
Notes

Pos.
No.

N. Cod
Code No.

Q.tà
Q.ty

Note
Notes

Pos.
No.

N. Cod
Code No.

Q.tà
Q.ty

Note
Notes

Pos.
No.

N. Cod
Code No.

Q.tà
Q.ty

TAVOLA

TABLE

BOZZA - DRAFT
Sospensione anteriore ø 45
Front fork assembly ø 45

76 8000 A0381 1

(Bushes-kit)

77 8000 97749 1

(Seal rings kit)

78 8000 98782 1

(Plates kit-0,1mm)

79 8000 98783 1

(Plates kit-0,2mm)

80 8000 98784 1

(Plates kit-0,3mm)

81 8000 98785 1

(Plates kit-0,4mm)

82 8000 98878 1

a: 55

b: 76

c: 77

d: 78,79,80,81

13

71

67

39
70

72

6

23

24

26

27
28

25
29

30

38
37

36

33

35
34

32

3142
33

43
44

45
44

47

22

13
8

9
10

11
12 40

68 69

66

52 51
53

4950

554

56

3
2

1

57

65

64

62

7776

15
16
17

14

18
20

19

71

70
72

59
60

63

58

25

82

59
61

6-13-14-20
21-22-25-39

40-41-48

5-13-14-20
21-22-25-39

40-41-48

78-79-80-81

48

41

L.H. FORK
LEG ASSY.

R.H. FORK
LEG ASSY.

21

46



23N° CATALOGO - CATALOG No.: 8000 98543 Pagina emessa Marzo ‘01 - Page issued March ’01

Note
Notes

Pos.
No.

N. Cod
Code No.

Q.tà
Q.ty

Note
Notes

Pos.
No.

N. Cod
Code No.

Q.tà
Q.ty

Note
Notes

Pos.
No.

N. Cod
Code No.

Q.tà
Q.ty

Note
Notes

Pos.
No.

N. Cod
Code No.

Q.tà
Q.ty

TAVOLA

TABLE

BOZZA - DRAFT

18

23

46

57

40

57

40

3

23
41

39

16

40

24

31

9

42

45

42

43

58

18

20
2110

14

2515

7

2

59
59

25 15

19

13

32

6

8

27
34

32

30

29

27
28

35

36
38

37
36 35

33

1

1

Forcellone
Swing arm

26

12

14

6

14

18 8000 96941 1

(SX-L.H. Side)

19 8000 71623 1

(M16X1,5 mm)

20 8000 93143 2

(M8X50mm

Titanium)

21 8000 17810 2

(M8X1,25 mm)

DO 23 8C00 67997 2

(M5X20 mm)

24 8000 59289 3

25 8000 69282 2

DO 26 8000 36137 1

27 8000 72875 2

28 8000 72874 1

29 8G00 98371 2

(M6X45mm

Ergal)

30 8000 43928 1

(M8X1,25 mm)

1 8A00 97059 1

2 8A00 83904 2

3 8000 72884 1

DR 3 8000 72884 1

6 8000 98446 1

DR 6 8000 72873 1

7 80A0 74388 2

8 8H00 98400 1

(M8X50mm

Ergal)

9 8000 75166 2

10 8000 08536 2

12 8A00 98370 2

(M5X15mm

Ergal)

13 8000 71620 1

14 8000 20536 2

15 80A0 73456 2

DO 16 8AA0 73426 1

18 8000 96944 1

(DX-R.H. Side)

59 8000 76283 431 8000 36137 2

32 8A00 66661 1

33 8000 44240 2

(M6X1)

34 1515 50601 1

35 8000 45495 2

36 8000 63312 2

(Ø8xØ22x7mm)

37 8000 65412 1

38 8000 65411 1

DO 39 8000 59289 1

40 8000 75166 3

DO 41 8000 20536 1

42 8000 74016 1

DO 42 8C00 93066 1

DO 43 8000 97977 1

(M8X36,5 mm)

DO 45 8000 94488 1

DO 46 8000 94489 1

57 8A00 69282 2

DO 58 8A00 62644 1



24
N° CATALOGO - CATALOG No.: 8000 98543 Pagina emessa Marzo ‘01 - Page issued March ’01

Note
Notes

Pos.
No.

N. Cod
Code No.

Q.tà
Q.ty

Note
Notes

Pos.
No.

N. Cod
Code No.

Q.tà
Q.ty

Note
Notes

Pos.
No.

N. Cod
Code No.

Q.tà
Q.ty

Note
Notes

Pos.
No.

N. Cod
Code No.

Q.tà
Q.ty

TAVOLA

TABLE

BOZZA - DRAFT

1 8000 98368 1

2 8000 99642 1

3 8000 98519 1

4 8000 91238 1

5 8000 98489 1

6 8000 98551 1

(K=6,4 kg/mm)

DR 6 8000 98548 1

(K=6,0 kg/mm)

7 8000 98490 1

8 8000 99635 1

9 8000 99636 1

10 8000 98493 1

11 8000 89089 1

12 8000 98494 1

13 8000 98514 1

14 8000 99637 1

15 8000 99672 1

16 8000 99640 1

17 8000 99641 1

18 8000 98499 1

20 8000 98495 1

22 8000 92961 1

23 8000 69429 4

24 8A00 98371 4

(M6x15mm

Ergal)

25 8E00 98371 2

(M6x35mm

Ergal)

26 8000 72268 2

27 8000 56359 2

28 8000 44240 2

(M6x1mm)

29 8000 46893 4

30 8D00 62797 1

(M10x47mm)

31 8000 42022 1

(M10x1,25mm)

32 80A0 69551 1

30

3

1

20
10

12

4

6

15

10

5

31

214

18

213

10

10

16

17

10

8

9

28

22

27
26

32

24
23

25

29

Ammortizzatore posteriore
Rear shock absorber

11

15

7

1 = SHOCK ABSORBER ASSY



25N° CATALOGO - CATALOG No.: 8000 98543 Pagina emessa Marzo ‘01 - Page issued March ’01

Note
Notes

Pos.
No.

N. Cod
Code No.

Q.tà
Q.ty

Note
Notes

Pos.
No.

N. Cod
Code No.

Q.tà
Q.ty

Note
Notes

Pos.
No.

N. Cod
Code No.

Q.tà
Q.ty

Note
Notes

Pos.
No.

N. Cod
Code No.

Q.tà
Q.ty

TAVOLA

TABLE

BOZZA - DRAFT

6

24

13

5

26

11

22

21

20

21
22

24
12

3
25

25

16

15
23

19
14

23

15
16

17

9
8

19
8

9

18

7 12

4

1

Leveraggi sospensione posteriore
Rear suspension linkage

1

16

1 8000 97052 1

3 8000 86176 1

4 8000 97054 1

5 8000 97050 1

6 8E00 93227 1

(M12x100mm

Titanium)

7 8000 86140 1

8 8000 86136 2

(Ø22xØ28x16mm)

9 8000 38521 2

(Ø22xØ28x4mm)

11 8000 96756 1

(M12x103mm

Titanium)

12 8000 42023 2

13 8B00 93227 1

(M12x121mm

Titanium)

14 8000 72168 1

(Ø22xØ28x16mm)

15 8000 38767 2

16 1511 33302 2

17 8D00 62797 1

(M10x47xmm)

18 8000 42023 1

(M12x1,25xmm)

19 8000 01412 2

20 8D00 86176 1

21 8000 86136 4

(Ø22xØ28x16mm)

22 8000 86137 4

(Ø26xØ34x4mm)

23 8000 90561 2

24 8A00 86177 2

25 8000 86177 2

26 8000 42022 1

(M10x1,25xmm)



26
N° CATALOGO - CATALOG No.: 8000 98543 Pagina emessa Marzo ‘01 - Page issued March ’01

Note
Notes

Pos.
No.

N. Cod
Code No.

Q.tà
Q.ty

Note
Notes

Pos.
No.

N. Cod
Code No.

Q.tà
Q.ty

Note
Notes

Pos.
No.

N. Cod
Code No.

Q.tà
Q.ty

Note
Notes

Pos.
No.

N. Cod
Code No.

Q.tà
Q.ty

TAVOLA

TABLE

BOZZA - DRAFT

1 8000 98630 1

2 8000 76688 1

3 8000 76687 1

4 80A0 75330 1

5 8000 48917 1

6 8000 98209 1

7 8000 96832 1

9 8000 96833 1

11 80A0 77737 1

(R=24mm)

DR 11 80A0 77737 1

(R=24mm)

DR 11 8000 77737 1

(R=26mm)

12 8000 38797 1

15 8000 87812 1

16 8000 48916 1

17 8C00 96721 2

18 8000 70698 1

22 8A00 79754 1

25 8000 96828 1

26 8000 71578 2

30 8000 96835 1

31 8C00 96721 2

(M6x20mm)

DR 34 8000 98463 2

Manubrio e comandi
Handlebar and controls

2

6

9

25

7

1

151218175

30

11

22

4

3

16

26

17

31

34

6

R
11



27N° CATALOGO - CATALOG No.: 8000 98543 Pagina emessa Marzo ‘01 - Page issued March ’01

Note
Notes

Pos.
No.

N. Cod
Code No.

Q.tà
Q.ty

Note
Notes

Pos.
No.

N. Cod
Code No.

Q.tà
Q.ty

Note
Notes

Pos.
No.

N. Cod
Code No.

Q.tà
Q.ty

Note
Notes

Pos.
No.

N. Cod
Code No.

Q.tà
Q.ty

TAVOLA

TABLE

BOZZA - DRAFT

DO 1 8000 98630 1

DO 2 8000 76688 1

DO 3 8000 76687 1

DO 4 80A0 75330 1

DO 5 8000 48917 1

DO 6 8000 92965 1

DO 7 8000 96832 1

DO 8 8000 93751 1

DO 9 8000 92309 1

DO 10 8000 50798 2

DO 11 8000 77737 1

DO 12 8000 38797 1

DO 13 8000 93750 1

DO 14 8000 62728 2

DO 15 8000 87812 1

DO 16 8000 48916 1

DO 17 8000 62728 2

DO 18 8000 78915 1

DO 19 8000 93747 1

DO 20 8000 93753 1

DO 21 8B00 68934 1

(DX-R.H. side)

DO 21 8C00 68934 1

(SX-L.H. side)

DO 22 8A00 79754 1

DO 23 8000 93101 1

DO 24 8000 66552 1

DO 27 8000 93754 1

DO 28 8000 93755 1

DO 29 8000 93752 1

DO 30 8000 96835 1

2 10
8

13

28
6

29
14

19

27

20

21

1

9

23

4

1512

18

17516

11

3

24

4

30

22

7

17AManubrio e comandi
Handlebar and controls



28
N° CATALOGO - CATALOG No.: 8000 98543 Pagina emessa Marzo ‘01 - Page issued March ’01

Note
Notes

Pos.
No.

N. Cod
Code No.

Q.tà
Q.ty

Note
Notes

Pos.
No.

N. Cod
Code No.

Q.tà
Q.ty

Note
Notes

Pos.
No.

N. Cod
Code No.

Q.tà
Q.ty

Note
Notes

Pos.
No.

N. Cod
Code No.

Q.tà
Q.ty

TAVOLA

TABLE

BOZZA - DRAFT

28 25
24

40

32

34

31

30

5

6

7

29

10
26

13

1

3
4

35

35

25

12

27

36

21

21

20

18

19

14

9

1 8000 73343 1

3 8000 22551 2

4 8000 93090 1

5 8000 70696 1

6 8000 56377 1

7 64N1 20068 1

9 8000 76338 1

10 8000 79075 1

12 8B00 96721 2

(M6x15mm

Titanium)

13 8A00 55903 1

14 8000 61078 1

18 8A00 98371 1

(M6x15mm

Ergal)

19 8000 53724 1

20 8F00 70266 1

21 8000 42349 2

23 8A00 78326 1

24 8000 57155 1

25 8000 21480 4

26 8000 96725 1

(M6x15mm

Titanium)

27 8000 69125 1

28 8A00 77745 1

29 8000 85932 1

30 8000 79066 1

31 8000 79072 1

DR 31 8000 79072 1

32 8000 53259 1

34 8000 60404 1

35 8000 57155 1

DO 35 8000 37891 1

36 8000 44240 1

(M6x1mm)

40 8000 87153 1

41 8000 98876 1

Freno idraulico posteriore
Rear hydraulic brake

23

18

41

DO



29N° CATALOGO - CATALOG No.: 8000 98543 Pagina emessa Marzo ‘01 - Page issued March ’01

Note
Notes

Pos.
No.

N. Cod
Code No.

Q.tà
Q.ty

Note
Notes

Pos.
No.

N. Cod
Code No.

Q.tà
Q.ty

Note
Notes

Pos.
No.

N. Cod
Code No.

Q.tà
Q.ty

Note
Notes

Pos.
No.

N. Cod
Code No.

Q.tà
Q.ty

TAVOLA

TABLE

BOZZA - DRAFT

17

28

1

26 30 27

9
21

21
3625

15

247

12

5

1614

32

3

21

10 20

17

34 33

31

18

17

1 8000 98397 1

2 8000 98399 1

3 8000 95654 1

DO 3 80G0 87059 1

4 8000 61313 2

5 8000 45490 2

DO 7 8000 69149 1

9 8000 99515 1

DR 9 80A0 92958 1

10 8000 98375 1

DR 10 80A0 92959 1

12 8B00 88927 1

DO 12 8C00 88856 1

14 8A00 98371 2

(M6x15mm)

15 8A00 98371 1

(M6x15mm)

DO 15 8000 93150 1

16 1519 76702 1

17 8B00 98371 2

(M6x20mm

Ergal)

DO 18 8000 62729 2

(M6x25mm)

20 8N00 98371 1

(M6x65mm

Ergal)

21 8000 69429 4

22 8000 69429 5

DR 24 8000 94267 2

25 8B00 69282 1

26 80A0 87800 1

27 8A00 69003 2

28 8B00 98370 1

(M5x20mm

Ergal)

30 8000 63636 2

(M6x40mm)

DO 31 8000 62727 2

(M6x16mm)

32 8000 48814 4

DO 33 8000 95411 1

Pannelli, parafanghi, sella
Panel, fenders, seat

2

21

22

4

19

37

37

37

DO 34 8000 95412 1

35 8000 99514 1

36 8C00 98371 1

(M6X25mm

Ergal)

37 8000 41862 4

35



30
N° CATALOGO - CATALOG No.: 8000 98543 Pagina emessa Marzo ‘01 - Page issued March ’01

Note
Notes

Pos.
No.

N. Cod
Code No.

Q.tà
Q.ty

Note
Notes

Pos.
No.

N. Cod
Code No.

Q.tà
Q.ty

Note
Notes

Pos.
No.

N. Cod
Code No.

Q.tà
Q.ty

Note
Notes

Pos.
No.

N. Cod
Code No.

Q.tà
Q.ty

TAVOLA

TABLE

BOZZA - DRAFT

1 8000 98377 1

(l=9)

DO 1 8000 96819 1

(l=9)

2 8000 99516 2

DO 3 8000 94098 1

DO 4 8000 56381 1

5 8000 66648 1

6 8000 01199 2

7 8000 98450 1

(M6x20mm

Ergal)

8 8000 66238 1

9 8000 89302 3

10 8A00 98371 4

(M6x15mm

Ergal)

DO 10 8000 37745 4

13 8000 38748 1

16 80A0 42349 4

18 8A00 98371 3

(M6x15mm

Ergal)

19 8000 67440 1

20 8000 67700 1

21 8G00 75753 1

(L=200mm)

22 8000 98372 1

(DX-R.H. side)

23 8000 98373 1

(SX-L.H. side)

26 8000 98447  4

(M6x10mm

Ergal)

30 8A00 98371 6

(M6x15mm

Ergal)

31 8A00 75753 1

(L=280mm)

32 8000 99306 1

33 8000 98137 1

34 8000 99517 1

18

32
7

8

13

6

9

9

2

18

10

5
16

16

21

31
30

23-22

19

6

20

10

26

30

Serbatoio carburante, convogliatori
Gas tank, spoilers

1

16

20

DO

16

34

33

4
1

3



31N° CATALOGO - CATALOG No.: 8000 98543 Pagina emessa Marzo ‘01 - Page issued March ’01

Note
Notes

Pos.
No.

N. Cod
Code No.

Q.tà
Q.ty

Note
Notes

Pos.
No.

N. Cod
Code No.

Q.tà
Q.ty

Note
Notes

Pos.
No.

N. Cod
Code No.

Q.tà
Q.ty

Note
Notes

Pos.
No.

N. Cod
Code No.

Q.tà
Q.ty

TAVOLA

TABLE

BOZZA - DRAFT

DR 1 8000 98377 1

(l=9)

DR 2 8000 99516 2

DR 5 8000 66648 1

DR 6 8000 01199 2

DR 7 8000 98450 1

(M6x20mm

Ergal)

DR 8 8000 66238 1

DR 9 8000 89302 3

DR 10 8A00 98371 4

(M6x15mm

Ergal)

DR 13 8000 38748 1

DR 16 80A0 42349 4

DR 18 8A00 98371 3

(M6x15mm

Ergal)

DR 19 8000 67440 1

DR 20 8000 67700 1

DR 21 8G00 75753 1

(L=200mm)

DR 22 8AA0 96816 1

(DX-R.H. side)

DR 23 8AA0 96815 1

(SX-R.H. side)

DR 24 8000 96818 1

(DX-R.H. side)

DR 25 8000 96817 1

(SX-R.H. side)

DR 26 8000 98447 4

(M6x10mm

Ergal)

DR 28 8000 62727 4

(M6x10mm)

DR 29 8000 69429 4

DR 30 8A00 98371 6

(M6x15mm

Ergal)

DR 31 8A007 75753 1

(L=280mm)

DR 32 8000 99306 1

1

9

18

32

34

33

6

9

2

188

7

20 19

16

30
23-22

26

10

21

31

6

135

25-24

1610

29 28

16

30

20ASerbatoio carburante, convogliatori
Gas tank, spoilers

DR 33 8000 98137 1

DR 34 8000 99517 1

16



32
N° CATALOGO - CATALOG No.: 8000 98543 Pagina emessa Marzo ‘01 - Page issued March ’01

Note
Notes

Pos.
No.

N. Cod
Code No.

Q.tà
Q.ty

Note
Notes

Pos.
No.

N. Cod
Code No.

Q.tà
Q.ty

Note
Notes

Pos.
No.

N. Cod
Code No.

Q.tà
Q.ty

Note
Notes

Pos.
No.

N. Cod
Code No.

Q.tà
Q.ty

TAVOLA

TABLE

BOZZA - DRAFT

6

7

4

3

15 5

11

9
13

8
12

10

14

17
18

2
19

7

16

1 8000 98388 1

DO 1 8000 94401 1

2 8000 98390 1

DO 2 8000 93052 1

3 8000 98391 1

DO 3 8000 93051 1

4 8000 98392 2

DO 4 8000 93916 2

5 8000 98395 1

DO 5 8000 93049 1

6 60N4 07335 4

(M6x16mm)

7 8000 67496 3

8 1514 10702 2

9 8D00 70379 1

10 8B00 70379 1

11 1513 41401 2

12 1513 74301 2

13 8H00 96721 1

(M6x45mm

Titanium)

14 8G00 96721 1

(M6x40mm

Titanium)

15 8000 44240 2

(M6x1mm)

16 8A00 93917 1

17 8A00 96727 2

(M6x15mm

Titanium)

18 8000 60969 1

19 8000 46893 2

DR 20 8000 98544 1

Scarico
Exhaust system

21

20

EXHAUST SYSTEM ASSY

1: 2,3,4,5

SILENCER PACKAGING KIT



33N° CATALOGO - CATALOG No.: 8000 98543 Pagina emessa Marzo ‘01 - Page issued March ’01

Note
Notes

Pos.
No.

N. Cod
Code No.

Q.tà
Q.ty

Note
Notes

Pos.
No.

N. Cod
Code No.

Q.tà
Q.ty

Note
Notes

Pos.
No.

N. Cod
Code No.

Q.tà
Q.ty

Note
Notes

Pos.
No.

N. Cod
Code No.

Q.tà
Q.ty

TAVOLA

TABLE

BOZZA - DRAFT

1 8000 96759 1

3 8000 61078 1

4 8L00 66179 1

5 8B00 95276 2

6 8B00 96721 1

(M6x15mm

Titanium)

7 8000 44240 1

(M6x1mm)

8 8000 99299 1

10 8000 57155 2

11 8000 98451 1

12 8000 99162 1

13 8000 71806 1

14 80C0 69981 1

15 8000 21480 4

16 8000 93216 1

18 8000 94412 1

19 8000 94414 1

20 8000 94411 1

DR 20 8000 98550 1

24 8000 94413 1

37 8D00 96721 2

(M6x25mm

Titanium)

38 8000 94415 1

39 8000 95599 1

40 8E00 96723 2

(M10x35mm

Titanium)

41 8C00 96723 2

(M10x25mm

Titanium)

DR 44 8000 98465 1

DR 45 8A00 86526 1

DR 46 80A0 86523 1

DR 47 8000 86515 1

DR 48 62N1 15506 1

DR 49 8000 56359 3

DR 50 8000 61313 2

DR 51 8000 56444 1

DR 52 8000 86522 1

Freno idraulico anteriore
Front hydraulic brake

ISTRUZIO
NI

    
    

DI

MONTAGGIO

22

47

46
49

57 50 53

49
56

54

49

51

52

50 55

10

15

44

4

41

10

39

11

5

13

38

19
1640

8

5

45

1

12

37 6

3

48

15

54

20

7

24

18

DR 53 8CA0 50798 1

DR 54 8000 47662 2

DR 55 80A0 86525 1

DR 56 61N1 15191 1

DR 57 8000 86258 1

16: 18÷20,24,38



34
N° CATALOGO - CATALOG No.: 8000 98543 Pagina emessa Marzo ‘01 - Page issued March ’01

Note
Notes

Pos.
No.

N. Cod
Code No.

Q.tà
Q.ty

Note
Notes

Pos.
No.

N. Cod
Code No.

Q.tà
Q.ty

Note
Notes

Pos.
No.

N. Cod
Code No.

Q.tà
Q.ty

Note
Notes

Pos.
No.

N. Cod
Code No.

Q.tà
Q.ty

TAVOLA

TABLE

BOZZA - DRAFT

DO 1 8000 76024 1

DO 3 8000 79069 1

DO 4 8000 79067 1

DO 5 8000 79071 1

DO 6 8000 49654 1

DO 7 8000 79068 1

DO 10 8000 79070 1

DO 11 8000 95683 1

DO 12 8000 90104 1

DO 13 8000 71806 1

DO 14 8000 57155 2

DO 15 8000 21480 4

DO 16 8000 93216 1

DO 18 8000 94412 1

DO 19 8000 94414 1

DO 20 8000 94411 1

DO 24 8000 94413 1

DO 37 8000 62729 2

(M6x25mm)

DO 38 8000 94415 1

DO 39 8000 95599 1

DO 40 8A00 94060 2

(M10x35mm)

DO 41 8000 94060 2

(M10x25mm)

37

1

7

3

10

4

18

24

14
151 5

41

4039

38
1916

12

13

11

18-19-20-24-38

16

20

15

14

Freno idraulico anteriore
Front hydraulic brake

6

22A

CALIPER ASSY



35N° CATALOGO - CATALOG No.: 8000 98543 Pagina emessa Marzo ‘01 - Page issued March ’01

Note
Notes

Pos.
No.

N. Cod
Code No.

Q.tà
Q.ty

Note
Notes

Pos.
No.

N. Cod
Code No.

Q.tà
Q.ty

Note
Notes

Pos.
No.

N. Cod
Code No.

Q.tà
Q.ty

Note
Notes

Pos.
No.

N. Cod
Code No.

Q.tà
Q.ty

TAVOLA

TABLE

BOZZA - DRAFT

(Ø320mm)

17 8000 98448 4

(M8x15mm

Titanium)

18 8D00 75042 1

19 8B00 96723 1

(M10x20mm

Titanium)

20 8000 60913 1

21 8000 88889 1

22 66N0 21270 1

23 8B00 92792 1

24 8A00 77749 1

1

3

18

8

6

1312

9

13
15

24

16

10

22 23

20

19

17

10

11

21

Ruota anteriore
Front wheel

14

23

2

1 8000 98383 1

(“MICHELIN”

120-70/17”)

DO 1 8000 97527 1

(“PIRELLI”

120-70/17”)

2 8000 88739 1

3 8B00 82879 1

6 8000 98356 1

(3,5x17”)

8 8000 94754 36

9 69N4 29004 36

10 8A00 88882 1

11 8000 92790 1

12 8000 92797 1

13 8000 39651 2

(Ø20xØ42x12mm)

14 8000 77884 1

15 8000 51957 1

(Ø40xØ50x4mm)

16 8000 95751 1



36
N° CATALOGO - CATALOG No.: 8000 98543 Pagina emessa Marzo ‘01 - Page issued March ’01

Note
Notes

Pos.
No.

N. Cod
Code No.

Q.tà
Q.ty

Note
Notes

Pos.
No.

N. Cod
Code No.

Q.tà
Q.ty

Note
Notes

Pos.
No.

N. Cod
Code No.

Q.tà
Q.ty

Note
Notes

Pos.
No.

N. Cod
Code No.

Q.tà
Q.ty

TAVOLA

TABLE

BOZZA - DRAFT

18

1

3

7

6
5

8

19

9

11
10

24
12 26

8

20
26

12

17

16

21

Ruota posteriore
Rear wheel

14

27
15

24

2

24 66N0 21272 1

26 8000 89572 2

(Ø32xØ47x7mm)

27 8000 98983 1

(5/8”x6,5-116links)

14 8000 88887 1

(Ø220mm)

15 8000 93150 4

(M6x1mm

Titanium)

16 8B00 96837 1

(Z=48)

DR 16 8A00 96837 1

(Z=47)

DR 16 8C00 96837 1

(Z=49)

17 8000 98902 6

(M8x20mm

Titanium)

18 8000 43928 6

19 8000 96940 1

20 8A00 26846 2

(Ø25xØ47x12mm)

21 8000 98449 1

(M20x1,5mm

Titanium)

1 8000 98386 1

(“MICHELIN”

150-60/17”)

DO 1 8000 88680 1

(“PIRELLI”

150-60/17”)

2 8000 51862 1

3 8B00 82879 1

5 8000 98357 1

(4,258x17”)

6 8000 94757 18

(SX-L.H. side)

6 8000 95341 18

(DX-R.H. side)

7 69N4 29005 36

8 8000 96937 1

9 8000 92414 1

10 8B00 26846 1

(Ø25xØ47x12mm)

11 8000 92797 1

12 8000 96938 2



37N° CATALOGO - CATALOG No.: 8000 98543 Pagina emessa Marzo ‘01 - Page issued March ’01

Note
Notes

Pos.
No.

N. Cod
Code No.

Q.tà
Q.ty

Note
Notes

Pos.
No.

N. Cod
Code No.

Q.tà
Q.ty

Note
Notes

Pos.
No.

N. Cod
Code No.

Q.tà
Q.ty

Note
Notes

Pos.
No.

N. Cod
Code No.

Q.tà
Q.ty

TAVOLA

TABLE

BOZZA - DRAFT

3

2

26

20

21

25

27
30

29

8

23

9

4

15

1311

1
16

17
6

19

22

14

12

5

7

DO 1 8AA0 65340 1

DO 2 8000 87086 1

DO 3 8000 87849 1

DO 4 8000 69428 1

DO 5 8C00 71759 1

DO 6 8000 88386 1

DO 7 8000 87847 1

DO 8 8000 62651 2

DO 9 8000 25053 2

DO 11 8000 56443 1

(M5x0,8mm)

DO 12 8000 61313 2

(M6x1mm)

DO 13 8B00 66525 1

(M5x30mm)

DO 14 8000 62726 2

(M6x14mm)

DO 15 80A0 70581 1

DO 16 8D00 98370 1

(M5x30mm

Ergal)

DO 17 61N1 15192 1

(M5x0,8mm)

DO 19 8000 90107 1

DO 20 8000 20602 5

(12V-1,2W)

DO 21 8000 87088 1

DO 22 8000 60969 1

DO 23 8000 75477 1

DO 24 8000 74259 1

DO 25 8000 74258 1

DO 26 8000 60033 2

(12V-2W)

DO 27 8000 38210 1

DO 29 8000 97615 1

DO 30 8000 50569 1

Contachilometri,  avv. acustico
Speedometer, horn

24

25



38
N° CATALOGO - CATALOG No.: 8000 98543 Pagina emessa Marzo ‘01 - Page issued March ’01

Note
Notes

Pos.
No.

N. Cod
Code No.

Q.tà
Q.ty

Note
Notes

Pos.
No.

N. Cod
Code No.

Q.tà
Q.ty

Note
Notes

Pos.
No.

N. Cod
Code No.

Q.tà
Q.ty

Note
Notes

Pos.
No.

N. Cod
Code No.

Q.tà
Q.ty

TAVOLA

TABLE

BOZZA - DRAFT

DO 1 8A00 20373 2

DO 2 8000 94034 1

DO 3 8000 70277 1

DO 4 8000 72494 1

DO 5 8000 34002 5

DO 6 8000 42946 1

(12V-55/60W)

DO 8 8B00 98371 2

(M6x20mm

Ergal)

DO 9 8000 36230 1

(12V-5W)

DO 10 8B00 69429 2

DO 11 8000 88873 1

DO 12 8000 94119 1

DO 13 8000 18246 1

(12V-5/21W)

DO 14 60N4 95615 2

DO 15 8000 94121 1

DO 16 8000 94120 2

DO 17 8000 18048 2

DO 18 8000 44240 2

(M6x1mm)

DO 19 8D00 98371 2

(M6x30mm

Ergal)

DO 20 8000 50808 1

DO 22 8000 87562 1

DO 22 8000 90197 1

(AUS-GB-J)

DO 24 8000 95649 1

DO 25 80C0 87060 1

DO 26 8000 79571 1

DO 27 8000 95648 1

DO 28 8000 88139 1

DO 29 8000 56444 10

DO 30 8000 94595 1

DO 31 8000 62727 2

(M6x16mm)

DO 32 8000 56359 2

DO 33 8000 58207 1

DO 35 8000 73834 1

33

25

48

8
10

46
19

20

6 27 24

22

3

28

26
29

5

4

2

9

36

17
1

16

15

11

43

14

42

18

12
13

31
32

30

35

Impianto elettrico, portatarga, portanumero
Electric sys., plate holder, number holder

26

DO 36 8E00 96721 1

(M6x30mm

Titanium)

DO 42 8000 40717 2

(M4x0,7mm)

DO 43 62N1 15547 2

DO 46 8D00 70034 2

DO 48 8000 95650 2



39N° CATALOGO - CATALOG No.: 8000 98543 Pagina emessa Marzo ‘01 - Page issued March ’01

Note
Notes

Pos.
No.

N. Cod
Code No.

Q.tà
Q.ty

Note
Notes

Pos.
No.

N. Cod
Code No.

Q.tà
Q.ty

Note
Notes

Pos.
No.

N. Cod
Code No.

Q.tà
Q.ty

Note
Notes

Pos.
No.

N. Cod
Code No.

Q.tà
Q.ty

TAVOLA

TABLE

BOZZA - DRAFT

7
9

28

10
29

4

26-25 2

4
5

10
11-6

16

17

27

28

9
7

1

DO 1 8000 57511 1

DO 2 8000 98455 1

DO 4 8000 44240 4

(M6x1mm)

DO 5 8000 45495 2

DO 6 8000 88336 1

(DX-R.H. side)

DO 7 8000 73591 4

DO 9 8000 36726 4

(12V-10W)

DO 10 8000 62728 4

(M6x20mm)

DO 11 8000 88337 1

(SX-L.H. side)

DO 16 8000 37599 1

DO 17 8000 89920 1

DO 17 8000 92149 1

(J)

DO 25 8000 88334 1

(DX-R.H. side)

DO 26 8000 88335 1

(SX-L.H. side)

DO 27 8000 71578 2

DO 28 8000 73592 4

DO 29 8000 56359 2

Indicatori di direzione
Blinkers

27



40
N° CATALOGO - CATALOG No.: 8000 98543 Pagina emessa Marzo ‘01 - Page issued March ’01

Note
Notes

Pos.
No.

N. Cod
Code No.

Q.tà
Q.ty

Note
Notes

Pos.
No.

N. Cod
Code No.

Q.tà
Q.ty

Note
Notes

Pos.
No.

N. Cod
Code No.

Q.tà
Q.ty

Note
Notes

Pos.
No.

N. Cod
Code No.

Q.tà
Q.ty

TAVOLA

TABLE

BOZZA - DRAFT

1 8000 98376 1

2 8000 98893 1

DR 2 8000 98893 1

3 8000 98894 1

DR 3 8000 98894 1

4 8000 98895 2

DR 4 8000 98895 2

5 8000 98896 1

(DX-R.H. side)

6 8000 98897 1

(SX-L.H. side)

DR 7 8000 98462 1

8 80A0 97857 1

Decalcomanie, telo coprimoto
Trim - motorcycle canvas covering

28

2

4

7
3

6-5

8

1
TRIM KIT

1:2,3,4,8

7



Indice
alfanumerico

Alphanumerix
index

BOZZA - DRAFT



42
N° CATALOGO - CATALOG No.: 8000 98543 Pagina emessa Marzo ‘01 - Page issued March ’01

Indice alfanumerico
Alphanumerix index

Pos.
No.

N. Cod
Code No.

Tavola
Drawing

Pos.
No.

N. Cod
Code No.

Tavola
Drawing

Pos.
No.

N. Cod
Code No.

Tavola
Drawing

Pos.
No.

N. Cod
Code No.

Tavola
Drawing

BOZZA - DRAFT

1511 33302 .............. 16 ......... 16
1513 07001 .............. 12 .......... 2
1513 41401 .............. 21 ......... 11
1513 71301 ............... 4 ........... 4
1513 71401 ............... 8 .......... 47
1513 72201 ............... 6 .......... 29
1513 72602 ............... 6 ........... 3
1513 72602 ............... 7 .......... 19
1513 74301 .............. 21 ......... 12
1514 10702 .............. 21 .......... 8
1514 13401 ............... 1 ........... 6
1515 50601 .............. 14 ......... 34
1515 59101 ............... 1 ........... 5
1515 80301 .............. 11 ......... 10
1517 94701 ............... 1 ........... 1
1517 94902 ............... 1 ........... 8
1519 65301 ............... 1 ........... 2
1519 76702 .............. 19 ......... 16
1519 80501 ............... 1 ........... 4
1519 84701 ............... 1 .......... 13
1519 88201 ............... 1 .......... 12
1610 77601 ............... 7 ........... 8
1610 77701 ............... 6 .......... 33
1610 77701 ............... 7 .......... 10
1611 08401 ............... 7 .......... 73
1611 08501 ............... 7 .......... 67
1611 21601 ............... 7 .......... 27
1611 27101 ............... 7 .......... 28
1611 65003 ............... 7 .......... 13
1611 67702 ............... 7 .......... 35
1611 68001 ............... 7 .......... 33
1611 68101 ............... 7 .......... 34
1611 68401 ............... 7 .......... 24
1611 68601 ............... 7 .......... 21
1611 69201 ............... 7 .......... 22
1611 69901 ............... 8 .......... 32
1611 70101 ............... 8 .......... 40
1611 70401 ............... 7 .......... 61
1611 70601 ............... 7 .......... 62
1611 70801 ............... 2 ........... 8
1611 70801 ............... 7 .......... 39
1611 71501 ............... 8 .......... 44
1611 71701 ............... 8 .......... 25
1611 74601 ............... 7 .......... 38
1611 81604 ............... 6 .......... 14
1611 83701 ............... 8 .......... 27
1612 35701 ............... 8 .......... 43
1612 36101 ............... 8 .......... 49
1612 36201 ............... 8 .......... 18
1612 36301 ............... 8 .......... 21
1612 36502 ............... 8 .......... 41
1612 38401 ............... 8 .......... 33
1612 38801 ............... 8 .......... 46
1612 39001 ............... 8 .......... 23
1612 41501 ............... 8 .......... 48
1612 48001 ............... 8 .......... 20
1612 48101 ............... 8 .......... 19
1612 69901 ............... 8 .......... 39
1612 84201 ............... 8 .......... 22
1614 46901 ............... 7 .......... 58
1614 59002 ............... 7 ........... 7
1614 72801 ............... 6 ........... 8
1615 01404 ............... 6 .......... 27
1615 02301 ............... 2 .......... 14

1615 02501 ............... 2 .......... 12
1615 03601 ............... 3 .......... 17
1615 04201 ............... 3 .......... 13
1615 04301 ............... 3 ........... 8
1615 04501 ............... 3 .......... 11
1615 04901 ............... 3 ........... 7
1615 08401 ............... 3 .......... 27
1615 08501 ............... 3 .......... 28
1615 09501 ............... 3 .......... 12
1615 09601 ............... 3 ........... 9
1615 09801 ............... 4 ........... 3
1615 10501 ............... 7 .......... 15
1615 11601 ............... 6 .......... 26
1615 12301 ............... 3 .......... 24
1615 12802 ............... 3 .......... 21
1615 13302 ............... 1 ........... 3
1615 14104 ............... 3 .......... 19
1615 15601 ............... 3 .......... 10
1615 23801 ............... 2 .......... 16
1615 26602 ............... 3 ........... 4
1615 27501 ............... 9 .......... 14
1615 28801 ............... 2 .......... 11
1615 29401 ............... 2 .......... 10
1615 29601 ............... 2 .......... 13
1615 30301 ............... 2 .......... 17
1615 31502 ............... 8 ........... 3
1615 34801 ............... 7 .......... 14
1615 35801 ............... 2 ........... 3
1615 38201 ............... 9 ........... 4
1615 38801 ............... 8 .......... 30
1615 39001 ............ 10A ....... 44
1615 39101 ............... 7 .......... 32
1615 39301 ............... 3 .......... 15
1615 40702 ............... 2 ........... 2
1615 40802 ............... 3 .......... 23
1616 36201 ............... 7 .......... 37
1617 95501 ............... 2 .......... 37
1619 69801 ............... 1 .......... 16
60N1 01048 .......... 10A ....... 55
60N1 02482 ............ 10 ......... 16
60N1 02487 ............. 9 ........... 8
60N1 02504 ............. 7 .......... 75
60N1 02510 ............. 6 .......... 15
60N1 02510 ............. 8 .......... 17
60N1 02513 ............. 6 ........... 6
60N1 02522 ............. 5 .......... 38
60N1 02557 ............. 2 .......... 35
60N1 02866 ............. 7 .......... 16
60N4 07335 ............ 21 .......... 6
60N4 95615 ............ 26 ......... 14
61N1 15062 ............. 8 ........... 8
61N1 15191 ............ 22 ......... 56
61N1 15192 ............ 25 ......... 17
61N1 15195 ............. 3 .......... 22
62N0 15682 ............. 6 .......... 43
62N1 15503 .......... 10A ....... 57
62N1 15504 ............. 6 ........... 9
62N1 15504 ............ 12 ......... 35
62N1 15506 ............ 22 ......... 48
62N1 15519 ............. 5 .......... 28
62N1 15547 ............ 26 ......... 43
62N1 15567 ............. 3 .......... 37
62N1 15658 ............. 3 ........... 6
62N4 15548 ............. 9 .......... 13

63N0 16374 ............. 8 .......... 58
64N1 20048 ............ 12 ......... 36
64N1 20068 ............ 12 .......... 8
64N1 20068 ............ 18 .......... 7
66N0 21205 ............. 7 .......... 31
66N0 21208 ............. 7 .......... 70
66N0 21211 ............. 6 .......... 21
66N0 21211 ............. 8 .......... 24
66N0 21270 ............ 23 ......... 22
66N0 21272 ............ 24 ......... 24
69N4 29004 ............ 23 .......... 9
69N4 29005 ............ 24 .......... 7
6BN0 21509 ............. 8 .......... 15
8000 01199 .............. 20 .......... 6
8000 01199 ............ 20A ........ 6
8000 01412 .............. 16 ......... 19
8000 02124 ............... 3 ........... 1
8000 04103 ............ 10A ....... 48
8000 04104 ............ 10A ....... 49
8000 08536 ............... 2 .......... 44
8000 08536 .............. 14 ......... 10
8000 12033 ............ 10A ....... 18
8000 12034 ............ 10A ....... 17
8000 12045 ............ 10A ....... 27
8000 12046 ............ 10A ....... 28
8000 12048 ............ 10A ....... 30
8000 12451 ............ 10A ....... 75
8000 17810 .............. 14 ......... 21
8000 18048 .............. 26 ......... 17
8000 18246 .............. 26 ......... 13
8000 18422 ............... 2 .......... 32
8000 19768 ............... 6 .......... 25
8000 19789 ............... 2 .......... 49
8000 20536 .............. 14 ......... 14
8000 20536 .............. 14 ......... 41
8000 20602 .............. 25 ......... 20
8000 21375 ............... 3 .......... 29
8000 21480 ............... 6 .......... 20
8000 21480 .............. 18 ......... 25
8000 21480 .............. 22 ......... 15
8000 21480 ............ 22A ....... 15
8000 22466 ............ 10A ....... 12
8000 22551 .............. 18 .......... 3
8000 23110 ............... 6 .......... 37
8000 23979 ............ 10A ....... 13
8000 23981 ............ 10A ........ 9
8000 23985 ............ 10A ....... 16
8000 23990 ............ 10A ....... 33
8000 24319 ............... 2 .......... 48
8000 25053 .............. 25 .......... 9
8000 26884 ............... 6 .......... 12
8000 27960 ............... 7 .......... 45
8000 28182 ............... 6 ........... 4
8000 28798 ............ 10A ....... 25
8000 28799 ............ 10A ....... 24
8000 29043 .............. 12 ......... 43
8000 30326 ............... 8 .......... 36
8000 31271 ............... 7 .......... 66
8000 32865 ............ 10A ....... 34
8000 32866 ............ 10A ....... 32
8000 32867 ............ 10A ....... 39
8000 33109 ............ 10A ........ 7
8000 33211 ............ 10A ....... 41
8000 33373 .............. 12 ......... 12

8000 34002 .............. 26 .......... 5
8000 34317 ............... 8 .......... 60
8000 34609 ............... 6 .......... 40
8000 35531 .............. 12 ......... 24
8000 35780 ............... 8 ........... 5
8000 35781 ............... 8 ........... 6
8000 35823 ............... 8 .......... 35
8000 36137 .............. 10 ......... 17
8000 36137 .............. 14 ......... 26
8000 36137 .............. 14 ......... 31
8000 36230 .............. 26 .......... 9
8000 36726 .............. 27 .......... 9
8000 36786 ............... 7 .......... 46
8000 36856 ............... 8 .......... 53
8000 36857 ............... 8 .......... 51
8000 37299 ............... 3 .......... 20
8000 37599 .............. 27 ......... 16
8000 37745 .............. 20 ......... 10
8000 37891 .............. 18 ......... 35
8000 37906 .............. 11 ......... 16
8000 38110 ............... 7 .......... 30
8000 38210 .............. 25 ......... 27
8000 38521 .............. 16 .......... 9
8000 38748 .............. 20 ......... 13
8000 38748 ............ 20A ....... 13
8000 38767 .............. 16 ......... 15
8000 38797 .............. 17 ......... 12
8000 38797 ............ 17A ....... 12
8000 39524 ............... 1 .......... 11
8000 39651 .............. 23 ......... 13
8000 40427 ............... 5 .......... 40
8000 40449 ............... 7 .......... 29
8000 40580 ............ 10A ....... 26
8000 40717 .............. 26 ......... 42
8000 41459 .............. 12 ......... 34
8000 41748 ............... 5 .......... 35
8000 41862 .............. 19 ......... 37
8000 42022 .............. 15 ......... 31
8000 42022 .............. 16 ......... 26
8000 42023 .............. 16 ......... 12
8000 42023 .............. 16 ......... 18
8000 42278 ............... 2 .......... 21
8000 42349 .............. 18 ......... 21
8000 42946 .............. 26 .......... 6
8000 42980 ............ 10A ....... 53
8000 43391 .............. 12 ......... 23
8000 43715 ............... 5 ........... 4
8000 43789 ............... 6 ........... 5
8000 43928 .............. 12 ......... 16
8000 43928 .............. 14 ......... 30
8000 43928 .............. 24 ......... 18
8000 44043 ............ 10A ....... 46
8000 44240 ............... 5 .......... 20
8000 44240 .............. 11 ......... 11
8000 44240 .............. 14 ......... 33
8000 44240 .............. 15 ......... 28
8000 44240 .............. 18 ......... 36
8000 44240 .............. 21 ......... 15
8000 44240 .............. 22 .......... 7
8000 44240 .............. 26 ......... 18
8000 44240 .............. 27 .......... 4
8000 45194 ............... 2 .......... 26
8000 45194 ............... 7 .......... 71
8000 45490 .............. 19 .......... 5



43N° CATALOGO - CATALOG No.: 8000 98543 Pagina emessa Marzo ‘01 - Page issued March ’01

Indice alfanumerico
Alphanumerix index

Pos.
No.

N. Cod
Code No.

Tavola
Drawing

Pos.
No.

N. Cod
Code No.

Tavola
Drawing

Pos.
No.

N. Cod
Code No.

Tavola
Drawing

Pos.
No.

N. Cod
Code No.

Tavola
Drawing

BOZZA - DRAFT

8000 45495 .............. 11 ......... 17
8000 45495 .............. 14 ......... 35
8000 45495 .............. 27 .......... 5
8000 46881 ............... 3 .......... 38
8000 46893 ............... 5 .......... 34
8000 46893 .............. 11 .......... 8
8000 46893 .............. 15 ......... 29
8000 46893 .............. 21 ......... 19
8000 47422 ............... 7 .......... 25
8000 47662 .............. 22 ......... 54
8000 47708 ............... 2 .......... 20
8000 47763 ............... 7 .......... 53
8000 48801 ............... 5 .......... 39
8000 48814 .............. 19 ......... 32
8000 48916 .............. 17 ......... 16
8000 48916 ............ 17A ....... 16
8000 48917 .............. 17 .......... 5
8000 48917 ............ 17A ........ 5
8000 49654 ............ 22A ........ 6
8000 50322 ............... 3 .......... 47
8000 50569 .............. 25 ......... 30
8000 50798 ............ 17A ....... 10
8000 50808 .............. 26 ......... 20
8000 51862 .............. 24 .......... 2
8000 51957 .............. 23 ......... 15
8000 53155 .............. 13 ......... 61
8000 53259 .............. 18 ......... 32
8000 53339 ............... 2 .......... 38
8000 53724 .............. 18 ......... 19
8000 54692 ............... 8 ........... 7
8000 56359 .............. 15 ......... 27
8000 56359 .............. 22 ......... 49
8000 56359 .............. 26 ......... 32
8000 56359 .............. 27 ......... 29
8000 56377 .............. 18 .......... 6
8000 56381 .............. 20 .......... 4
8000 56410 ............... 6 .......... 31
8000 56443 .............. 13 ......... 72
8000 56443 .............. 25 ......... 11
8000 56444 .............. 22 ......... 51
8000 56444 .............. 26 ......... 29
8000 56806 .............. 11 ......... 21
8000 56909 .............. 12 ......... 33
8000 57155 .............. 18 ......... 24
8000 57155 .............. 18 ......... 35
8000 57155 .............. 22 ......... 10
8000 57155 ............ 22A ....... 14
8000 57196 ............... 4 .......... 24
8000 57242 ............... 5 .......... 13
8000 57511 .............. 27 .......... 1
8000 58207 .............. 26 ......... 33
8000 59289 .............. 14 ......... 24
8000 59289 .............. 14 ......... 39
8000 59432 .............. 12 ......... 19
8000 59432 .............. 12 ......... 19
8000 59434 .............. 12 ......... 21
8000 59801 ............... 5 ........... 9
8000 59802 ............... 5 ........... 7
8000 59803 ............... 5 ........... 8
8000 59939 ............... 3 .......... 14
8000 59940 ............... 2 .......... 36
8000 59941 ............... 3 .......... 35
8000 59942 ............... 2 .......... 28
8000 59965 ............... 8 ........... 2

8000 59975 ............... 7 ........... 3
8000 59976 ............... 7 ........... 4
8000 59977 ............... 6 .......... 17
8000 60033 .............. 25 ......... 26
8000 60233 .............. 13 ......... 59
8000 60234 .............. 13 ......... 60
8000 60404 .............. 18 ......... 34
8000 60463 ............... 8 .......... 45
8000 60464 ............... 6 .......... 36
8000 60472 ............... 7 .......... 72
8000 60472 ............... 8 .......... 38
8000 60473 ............... 8 .......... 37
8000 60474 ............... 7 .......... 40
8000 60475 ............... 7 .......... 36
8000 60476 ............... 7 ........... 6
8000 60477 ............... 7 .......... 57
8000 60480 ............ 10A ....... 11
8000 60501 ............ 10A ....... 38
8000 60504 ............ 10A ....... 42
8000 60558 ............... 2 .......... 33
8000 60577 ............... 7 .......... 63
8000 60577 ............... 7 .......... 76
8000 60873 ............... 5 .......... 23
8000 60913 .............. 23 ......... 20
8000 60969 .............. 21 ......... 18
8000 60969 .............. 25 ......... 22
8000 61078 .............. 18 ......... 14
8000 61078 .............. 22 .......... 3
8000 61263 ............... 7 ........... 5
8000 61269 ............... 7 .......... 74
8000 61275 ............... 4 .......... 18
8000 61313 .............. 19 .......... 4
8000 61313 .............. 22 ......... 50
8000 61313 .............. 25 ......... 12
8000 61314 .............. 13 ......... 63
8000 61355 .............. 13 ......... 53
8000 62651 .............. 25 .......... 8
8000 62725 ............... 5 .......... 27
8000 62726 .............. 25 ......... 14
8000 62727 .............. 19 ......... 31
8000 62727 ............ 20A ....... 28
8000 62727 .............. 26 ......... 31
8000 62728 ............ 17A ....... 14
8000 62728 ............ 17A ....... 17
8000 62728 .............. 27 ......... 10
8000 62729 .............. 19 ......... 18
8000 62729 ............ 22A ....... 37
8000 63312 .............. 12 ......... 20
8000 63312 .............. 14 ......... 36
8000 63424 ............... 8 .......... 42
8000 63425 ............... 8 ........... 9
8000 63636 .............. 19 ......... 30
8000 63817 ............... 2 ........... 9
8000 63821 ............... 8 .......... 26
8000 63822 ............... 8 .......... 56
8000 63829 ............... 6 .......... 22
8000 63830 ............... 6 .......... 22
8000 63832 ............... 6 .......... 22
8000 64726 ............... 2 ........... 5
8000 64988 ............... 3 .......... 39
8000 64988 ............... 7 .......... 83
8000 65411 .............. 14 ......... 38
8000 65412 .............. 14 ......... 37
8000 65653 ............... 6 .......... 16

8000 66101 ............... 7 .......... 52
8000 66238 .............. 20 .......... 8
8000 66238 ............ 20A ........ 8
8000 66395 ............... 2 .......... 45
8000 66427 ............... 2 .......... 27
8000 66428 ............... 2 ........... 7
8000 66552 ............ 17A ....... 24
8000 66648 .............. 20 .......... 5
8000 66648 ............ 20A ........ 5
8000 66651 .............. 12 ......... 32
8000 66652 .............. 12 ......... 26
8000 66802 ............... 1 ........... 7
8000 66807 ............... 2 .......... 25
8000 66850 ............... 5 .......... 12
8000 66858 ............... 5 .......... 19
8000 67434 ............ 10A ....... 54
8000 67440 .............. 20 ......... 19
8000 67440 ............ 20A ....... 19
8000 67444 ............ 10A ....... 52
8000 67449 ............... 5 .......... 18
8000 67457 ............ 10A ....... 10
8000 67458 ............ 10A ....... 47
8000 67496 .............. 21 .......... 7
8000 67610 ............... 5 .......... 16
8000 67700 .............. 20 ......... 20
8000 67700 ............ 20A ....... 20
8000 67724 .............. 12 ......... 27
8000 67744 ............... 2 ........... 6
8000 67821 ............... 4 .......... 22
8000 67822 ............... 4 .......... 23
8000 67824 ............... 4 .......... 11
8000 67970 .............. 11 .......... 5
8000 68174 ............... 7 .......... 64
8000 68195 ............... 6 .......... 10
8000 68584 ............... 7 .......... 48
8000 68686 ............... 7 .......... 17
8000 68710 ............... 7 .......... 42
8000 68905 ............... 2 .......... 19
8000 68908 ............... 2 .......... 23
8000 68908 ............... 3 .......... 23
8000 68908 ............... 3 .......... 23
8000 69036 ............... 5 .......... 41
8000 69056 .............. 12 ......... 29
8000 69056 .............. 12 ......... 30
8000 69111 .............. 12 ......... 17
8000 69125 .............. 18 ......... 27
8000 69149 .............. 19 .......... 7
8000 69150 .............. 12 .......... 4
8000 69156 ............... 2 .......... 29
8000 69282 .............. 13 ......... 69
8000 69282 .............. 14 ......... 25
8000 69315 .............. 13 ......... 57
8000 69428 .............. 25 .......... 4
8000 69429 .............. 15 ......... 23
8000 69429 .............. 19 ......... 21
8000 69429 .............. 19 ......... 22
8000 69429 ............ 20A ....... 29
8000 69715 ............... 8 ........... 1
8000 69722 ............... 8 .......... 57
8000 69723 ............... 8 .......... 59
8000 69729 ............... 8 .......... 50
8000 69736 ............... 8 .......... 28
8000 69769 ............... 7 ........... 1
8000 70215 ............... 7 .......... 80

8000 70216 ............... 7 .......... 81
8000 70217 ............... 7 .......... 82
8000 70277 .............. 26 .......... 3
8000 70637 ............... 1 .......... 10
8000 70696 .............. 18 .......... 5
8000 70698 .............. 17 ......... 18
8000 71028 ............... 3 ........... 3
8000 71578 .............. 17 ......... 26
8000 71578 .............. 27 ......... 27
8000 71620 .............. 14 ......... 13
8000 71623 .............. 14 ......... 19
8000 71806 .............. 22 ......... 13
8000 71806 ............ 22A ....... 13
8000 72168 .............. 16 ......... 14
8000 72268 .............. 15 ......... 26
8000 72289 ............... 3 .......... 42
8000 72290 ............... 3 .......... 43
8000 72426 ............... 6 .......... 41
8000 72427 ............... 6 .......... 11
8000 72494 .............. 26 .......... 4
8000 72873 .............. 14 .......... 6
8000 72874 .............. 14 ......... 28
8000 72875 .............. 14 ......... 27
8000 72884 .............. 14 .......... 3
8000 72884 .............. 14 .......... 3
8000 73111 ............... 5 .......... 37
8000 73140 .............. 12 .......... 3
8000 73343 .............. 18 .......... 1
8000 73357 ............... 8 .......... 27
8000 73358 ............... 8 .......... 46
8000 73359 ............... 8 .......... 23
8000 73360 ............... 8 .......... 44
8000 73361 ............... 8 .......... 43
8000 73591 .............. 27 .......... 7
8000 73592 .............. 27 ......... 28
8000 73834 .............. 26 ......... 35
8000 74016 .............. 14 ......... 42
8000 74258 .............. 25 ......... 25
8000 74259 .............. 25 ......... 24
8000 75166 .............. 14 .......... 9
8000 75166 .............. 14 ......... 40
8000 75477 .............. 25 ......... 23
8000 75584 ............... 2 .......... 17
8000 75672 .............. 11 ......... 15
8000 75673 .............. 11 ......... 13
8000 75780 ............... 3 ........... 2
8000 76024 ............ 22A ........ 1
8000 76283 .............. 14 ......... 59
8000 76338 .............. 18 .......... 9
8000 76687 .............. 17 .......... 3
8000 76687 ............ 17A ........ 3
8000 76688 .............. 17 .......... 2
8000 76688 ............ 17A ........ 2
8000 77373 .............. 13 ......... 20
8000 77391 ............... 9 ........... 3
8000 77715 ............... 4 .......... 21
8000 77737 .............. 17 ......... 11
8000 77737 ............ 17A ....... 11
8000 77884 .............. 23 ......... 14
8000 78915 ............ 17A ....... 18
8000 79066 .............. 18 ......... 30
8000 79067 ............ 22A ........ 4
8000 79068 ............ 22A ........ 7
8000 79069 ............ 22A ........ 3



44
N° CATALOGO - CATALOG No.: 8000 98543 Pagina emessa Marzo ‘01 - Page issued March ’01

Indice alfanumerico
Alphanumerix index

Pos.
No.

N. Cod
Code No.

Tavola
Drawing

Pos.
No.

N. Cod
Code No.

Tavola
Drawing

Pos.
No.

N. Cod
Code No.

Tavola
Drawing

Pos.
No.

N. Cod
Code No.

Tavola
Drawing

BOZZA - DRAFT

8000 79070 ............ 22A ....... 10
8000 79071 ............ 22A ........ 5
8000 79072 .............. 18 ......... 31
8000 79072 .............. 18 ......... 31
8000 79075 .............. 18 ......... 10
8000 79077 ............... 5 ........... 2
8000 79571 .............. 26 ......... 26
8000 80455 ............... 4 .......... 12
8000 81508 ............... 8 .......... 13
8000 81511 ............... 8 .......... 11
8000 81519 ............... 8 .......... 61
8000 85245 ............... 4 .......... 16
8000 85322 ............... 9 ........... 7
8000 85932 .............. 18 ......... 29
8000 86136 .............. 16 .......... 8
8000 86136 .............. 16 ......... 21
8000 86137 .............. 16 ......... 22
8000 86140 .............. 16 .......... 7
8000 86176 .............. 16 .......... 3
8000 86177 .............. 16 ......... 25
8000 86258 .............. 22 ......... 57
8000 86515 .............. 22 ......... 47
8000 86522 .............. 22 ......... 52
8000 87086 .............. 25 .......... 2
8000 87088 .............. 25 ......... 21
8000 87119 ............... 5 ........... 1
8000 87120 ............... 5 ........... 3
8000 87153 .............. 18 ......... 40
8000 87562 .............. 26 ......... 22
8000 87812 .............. 17 ......... 15
8000 87812 ............ 17A ....... 15
8000 87847 .............. 25 .......... 7
8000 87849 .............. 25 .......... 3
8000 87859 ............... 5 .......... 17
8000 88073 ............... 4 .......... 19
8000 88139 .............. 26 ......... 28
8000 88143 .............. 12 ......... 41
8000 88334 .............. 27 ......... 25
8000 88335 .............. 27 ......... 26
8000 88336 .............. 27 .......... 6
8000 88337 .............. 27 ......... 11
8000 88386 .............. 25 .......... 6
8000 88680 .............. 24 .......... 1
8000 88739 .............. 23 .......... 2
8000 88873 .............. 26 ......... 11
8000 88887 .............. 24 ......... 14
8000 88889 .............. 23 ......... 21
8000 89089 .............. 15 ......... 11
8000 89302 .............. 20 .......... 9
8000 89302 ............ 20A ........ 9
8000 89572 .............. 24 ......... 26
8000 89829 ............... 7 .......... 78
8000 89920 .............. 27 ......... 17
8000 90052 ............... 7 .......... 60
8000 90054 ............... 7 .......... 23
8000 90056 ............... 7 .......... 79
8000 90057 ............... 7 .......... 77
8000 90104 ............ 22A ....... 12
8000 90107 .............. 25 ......... 19
8000 90197 .............. 26 ......... 22
8000 90231 ............ 10A ........ 8
8000 90561 .............. 16 ......... 23
8000 91238 .............. 15 .......... 4
8000 91288 ............... 1 ........... 9

8000 91289 ............... 1 .......... 14
8000 91479 .............. 13 ......... 19
8000 91480 .............. 13 ......... 48
8000 92149 .............. 27 ......... 17
8000 92309 ............ 17A ........ 9
8000 92414 .............. 24 .......... 9
8000 92790 .............. 23 ......... 11
8000 92797 .............. 23 ......... 12
8000 92797 .............. 24 ......... 11
8000 92822 ............... 2 ........... 4
8000 92837 ............... 2 .......... 15
8000 92838 ............... 2 .......... 18
8000 92838 ............... 7 .......... 18
8000 92907 ............... 2 ........... 1
8000 92916 ............... 9 .......... 10
8000 92931 .............. 12 ......... 18
8000 92944 ............... 7 .......... 51
8000 92947 .............. 11 .......... 7
8000 92948 .............. 11 .......... 6
8000 92948 .............. 11 .......... 6
8000 92961 .............. 15 ......... 22
8000 92965 ............ 17A ........ 6
8000 93049 .............. 21 .......... 5
8000 93051 .............. 21 .......... 3
8000 93052 .............. 21 .......... 2
8000 93090 .............. 18 .......... 4
8000 93101 ............ 17A ....... 23
8000 93143 .............. 14 ......... 20
8000 93144 .............. 13 ......... 62
8000 93150 .............. 19 ......... 15
8000 93150 .............. 24 ......... 15
8000 93156 .............. 12 .......... 6
8000 93216 .............. 22 ......... 16
8000 93216 ............ 22A ....... 16
8000 93747 ............ 17A ....... 19
8000 93750 ............ 17A ....... 13
8000 93751 ............ 17A ........ 8
8000 93752 ............ 17A ....... 29
8000 93753 ............ 17A ....... 20
8000 93754 ............ 17A ....... 27
8000 93755 ............ 17A ....... 28
8000 93916 .............. 21 .......... 4
8000 94034 .............. 26 .......... 2
8000 94060 ............ 22A ....... 41
8000 94098 .............. 20 .......... 3
8000 94119 .............. 26 ......... 12
8000 94120 .............. 26 ......... 16
8000 94121 .............. 26 ......... 15
8000 94267 .............. 19 ......... 24
8000 94322 .............. 12 ......... 31
8000 94401 .............. 21 .......... 1
8000 94411 .............. 22 ......... 20
8000 94411 ............ 22A ....... 20
8000 94412 .............. 22 ......... 18
8000 94412 ............ 22A ....... 18
8000 94413 .............. 22 ......... 24
8000 94413 ............ 22A ....... 24
8000 94414 .............. 22 ......... 19
8000 94414 ............ 22A ....... 19
8000 94415 .............. 22 ......... 38
8000 94415 ............ 22A ....... 38
8000 94488 .............. 14 ......... 45
8000 94489 .............. 14 ......... 46
8000 94595 .............. 26 ......... 30

8000 94621 ............ 10A ....... 22
8000 94754 .............. 23 .......... 8
8000 94757 .............. 24 .......... 6
8000 95269 ............ 10A ....... 36
8000 95341 .............. 24 .......... 6
8000 95411 .............. 19 ......... 33
8000 95412 .............. 19 ......... 34
8000 95599 .............. 22 ......... 39
8000 95599 ............ 22A ....... 39
8000 95648 .............. 26 ......... 27
8000 95649 .............. 26 ......... 24
8000 95650 .............. 26 ......... 48
8000 95654 .............. 19 .......... 3
8000 95683 ............ 22A ....... 11
8000 95695 ............ 10A ........ 1
8000 95696 .............. 13 ......... 66
8000 95751 .............. 23 ......... 16
8000 96647 .............. 13 ......... 41
8000 96721 ............... 3 .......... 33
8000 96725 .............. 18 ......... 26
8000 96728 ............... 6 .......... 19
8000 96729 ............... 6 .......... 18
8000 96747 ............... 6 .......... 42
8000 96754 ............... 8 ........... 4
8000 96756 .............. 16 ......... 11
8000 96759 .............. 22 .......... 1
8000 96796 ............... 3 .......... 30
8000 96817 ............ 20A ....... 25
8000 96818 ............ 20A ....... 24
8000 96819 .............. 20 .......... 1
8000 96828 .............. 17 ......... 25
8000 96832 .............. 17 .......... 7
8000 96832 ............ 17A ........ 7
8000 96833 .............. 17 .......... 9
8000 96835 .............. 17 ......... 30
8000 96835 ............ 17A ....... 30
8000 96869 ............... 4 ........... 9
8000 96877 ............ 10A ....... 43
8000 96880 ............... 2 .......... 46
8000 96881 ............... 2 .......... 54
8000 96888 ............... 8 .......... 14
8000 96890 ............... 7 .......... 56
8000 96907 .............. 12 ......... 42
8000 96908 .............. 12 .......... 9
8000 96937 .............. 24 .......... 8
8000 96938 .............. 24 ......... 12
8000 96940 .............. 24 ......... 19
8000 96941 .............. 14 ......... 18
8000 96944 .............. 14 ......... 18
8000 97050 .............. 16 .......... 5
8000 97052 .............. 16 .......... 1
8000 97054 .............. 16 .......... 4
8000 97527 .............. 23 .......... 1
8000 97615 .............. 25 ......... 29
8000 97747 .............. 12 ......... 25
8000 97749 .............. 13 ......... 77
8000 97977 .............. 14 ......... 43
8000 97986 ............... 4 .......... 10
8000 98118 .............. 13 ......... 64
8000 98137 .............. 20 ......... 33
8000 98137 ............ 20A ....... 33
8000 98176 ............... 2 .......... 42
8000 98178 ............... 2 .......... 42
8000 98179 ............... 6 .......... 35

8000 98179 ............... 7 .......... 12
8000 98180 ............... 7 .......... 44
8000 98186 .............. 10 .......... 3
8000 98195 .............. 10 .......... 4
8000 98196 .............. 10 .......... 2
8000 98201 .............. 10 .......... 7
8000 98203 .............. 10 ......... 19
8000 98205 ............... 2 .......... 16
8000 98207 .............. 10 ......... 15
8000 98209 .............. 17 .......... 6
8000 98215 .............. 10 ......... 18
8000 98237 .............. 13 ......... 58
8000 98245 .............. 10 .......... 1
8000 98268 .............. 10 .......... 9
8000 98269 .............. 10 .......... 6
8000 98272 .............. 10 ......... 10
8000 98275 .............. 10 .......... 5
8000 98276 .............. 10 ......... 11
8000 98278 ............... 9 ........... 1
8000 98290 ............... 2 .......... 33
8000 98351 ............... 2 .......... 41
8000 98356 .............. 23 .......... 6
8000 98357 .............. 24 .......... 5
8000 98362 .............. 13 .......... 1
8000 98364 .............. 13 .......... 4
8000 98366 .............. 13 ......... 50
8000 98367 .............. 13 ......... 49
8000 98368 .............. 15 .......... 1
8000 98370 .............. 13 ......... 68
8000 98371 ............... 5 .......... 26
8000 98372 .............. 20 ......... 22
8000 98373 .............. 20 ......... 23
8000 98375 .............. 19 ......... 10
8000 98376 .............. 28 .......... 1
8000 98377 .............. 20 .......... 1
8000 98377 ............ 20A ........ 1
8000 98379 .............. 11 .......... 1
8000 98383 .............. 23 .......... 1
8000 98386 .............. 24 .......... 1
8000 98388 .............. 21 .......... 1
8000 98390 .............. 21 .......... 2
8000 98391 .............. 21 .......... 3
8000 98392 .............. 21 .......... 4
8000 98395 .............. 21 .......... 5
8000 98397 .............. 19 .......... 1
8000 98399 .............. 19 .......... 2
8000 98434 ............... 8 .......... 54
8000 98435 ............... 8 .......... 55
8000 98446 .............. 14 .......... 6
8000 98447 .............. 20 ......... 26
8000 98447 ............ 20A ....... 26
8000 98448 .............. 23 ......... 17
8000 98449 .............. 24 ......... 21
8000 98450 .............. 20 .......... 7
8000 98450 ............ 20A ........ 7
8000 98451 .............. 22 ......... 11
8000 98455 .............. 27 .......... 2
8000 98458 .............. 12 ......... 45
8000 98462 .............. 28 .......... 7
8000 98463 .............. 17 ......... 34
8000 98465 .............. 22 ......... 44
8000 98486 ............... 7 .......... 65
8000 98489 .............. 15 .......... 5
8000 98490 .............. 15 .......... 7



45N° CATALOGO - CATALOG No.: 8000 98543 Pagina emessa Marzo ‘01 - Page issued March ’01

Indice alfanumerico
Alphanumerix index

Pos.
No.

N. Cod
Code No.

Tavola
Drawing

Pos.
No.

N. Cod
Code No.

Tavola
Drawing

Pos.
No.

N. Cod
Code No.

Tavola
Drawing

Pos.
No.

N. Cod
Code No.

Tavola
Drawing

BOZZA - DRAFT

8000 98493 .............. 15 ......... 10
8000 98494 .............. 15 ......... 12
8000 98495 .............. 15 ......... 20
8000 98499 .............. 15 ......... 18
8000 98514 .............. 15 ......... 13
8000 98519 .............. 15 .......... 3
8000 98527 ............... 9 .......... 10
8000 98527 ............... 9 .......... 10
8000 98543 ............... 1 .......... 18
8000 98544 .............. 21 ......... 20
8000 98548 .............. 15 .......... 6
8000 98550 .............. 22 ......... 20
8000 98551 .............. 15 .......... 6
8000 98552 .............. 13 ......... 22
8000 98630 .............. 17 .......... 1
8000 98630 ............ 17A ........ 1
8000 98782 .............. 13 ......... 78
8000 98783 .............. 13 ......... 79
8000 98784 .............. 13 ......... 80
8000 98785 .............. 13 ......... 81
8000 98876 .............. 18 ......... 41
8000 98878 .............. 13 ......... 82
8000 98893 .............. 28 .......... 2
8000 98893 .............. 28 .......... 2
8000 98894 .............. 28 .......... 3
8000 98894 .............. 28 .......... 3
8000 98895 .............. 28 .......... 4
8000 98895 .............. 28 .......... 4
8000 98896 .............. 28 .......... 5
8000 98897 .............. 28 .......... 6
8000 98902 .............. 24 ......... 17
8000 98983 .............. 24 ......... 27
8000 99162 .............. 22 ......... 12
8000 99299 .............. 22 .......... 8
8000 99306 .............. 20 ......... 32
8000 99306 ............ 20A ....... 32
8000 99514 .............. 19 ......... 35
8000 99515 .............. 19 .......... 9
8000 99516 .............. 20 .......... 2
8000 99516 ............ 20A ........ 2
8000 99517 .............. 20 ......... 34
8000 99517 ............ 20A ....... 34
8000 99635 .............. 15 .......... 8
8000 99636 .............. 15 .......... 9
8000 99637 .............. 15 ......... 14
8000 99640 .............. 15 ......... 16
8000 99641 .............. 15 ......... 17
8000 99642 .............. 15 .......... 2
8000 99672 .............. 15 ......... 15
8000 99794 .............. 12 ......... 17
8000 A0379 ............. 13 ......... 55
8000 A0381 ............. 13 ......... 76
8000 A0382 ............. 13 .......... 6
8000 A0383 ............. 13 .......... 5
8000 A0384 ............. 13 ......... 13
8000 A0387 ............. 13 ......... 21
80A0 12032 ........... 10A ........ 6
80A0 42349 ............. 20 ......... 16
80A0 42349 ........... 20A ....... 16
80A0 66222 .............. 2 .......... 50
80A0 67248 .............. 5 .......... 21
80A0 67248 .............. 5 .......... 22
80A0 69551 ............. 15 ......... 32
80A0 70558 ............. 13 ......... 70

80A0 70581 ............. 25 ......... 15
80A0 73456 ............. 14 ......... 15
80A0 74388 ............. 14 .......... 7
80A0 75330 ............. 17 .......... 4
80A0 75330 ........... 17A ........ 4
80A0 75671 ............. 11 .......... 9
80A0 77737 ............. 17 ......... 11
80A0 77737 ............. 17 ......... 11
80A0 86523 ............. 22 ......... 46
80A0 86525 ............. 22 ......... 55
80A0 87800 ............. 19 ......... 26
80A0 92946 ............. 11 .......... 1
80A0 92958 ............. 19 .......... 9
80A0 92959 ............. 19 ......... 10
80A0 96889 .............. 7 .......... 55
80A0 97857 ............. 28 .......... 8
80B0 43928 ............. 12 ......... 10
80B0 43928 ............. 12 ......... 44
80B0 84173 .............. 3 .......... 25
80B0 84174 .............. 3 .......... 16
80C0 69338 ............. 13 ......... 67
80C0 69981 ............. 13 ......... 51
80C0 69981 ............. 22 ......... 14
80C0 75766 .............. 2 .......... 24
80C0 87060 ............. 26 ......... 25
80D0 60559 .............. 9 ........... 5
80G0 87059 ............. 19 .......... 3
8A00 01815 ............. 12 .......... 5
8A00 15960 .............. 2 .......... 47
8A00 15960 .............. 2 .......... 53
8A00 15960 .............. 3 .......... 34
8A00 20373 ............. 26 .......... 1
8A00 26846 ............. 24 ......... 20
8A00 28182 .............. 7 ........... 2
8A00 28183 .............. 4 ........... 2
8A00 35794 .............. 3 ........... 5
8A00 37003 .............. 7 .......... 26
8A00 38350 .............. 8 .......... 52
8A00 40877 ........... 10A ....... 51
8A00 45395 .............. 4 .......... 25
8A00 48188 .............. 6 ........... 1
8A00 50322 .............. 3 .......... 47
8A00 55532 .............. 6 ........... 2
8A00 55903 ............. 18 ......... 13
8A00 59964 .............. 9 ........... 2
8A00 60415 .............. 2 .......... 51
8A00 60652 ............. 11 ......... 19
8A00 62644 ............. 14 ......... 58
8A00 62797 ............. 12 ......... 28
8A00 63644 .............. 2 .......... 43
8A00 65503 ............. 13 ......... 56
8A00 66661 ............. 14 ......... 32
8A00 66851 .............. 5 .......... 14
8A00 68196 .............. 6 .......... 30
8A00 68201 .............. 6 .......... 28
8A00 69003 ............. 19 ......... 27
8A00 69282 ............. 14 ......... 57
8A00 72284 .............. 5 .......... 32
8A00 72425 .............. 6 .......... 39
8A00 75753 ............. 20 ......... 31
8A00 77745 ............. 18 ......... 28
8A00 77749 ............. 23 ......... 24
8A00 78326 ............. 18 ......... 23
8A00 78765 .............. 2 .......... 31

8A00 79754 ............. 17 ......... 22
8A00 79754 ........... 17A ....... 22
8A00 81510 .............. 8 .......... 11
8A00 83395 ............. 13 .......... 3
8A00 83904 ............. 14 .......... 2
8A00 84665 ............. 12 ......... 11
8A00 86177 ............. 16 ......... 24
8A00 86526 ............. 22 ......... 45
8A00 88882 ............. 23 ......... 10
8A00 93189 ............. 12 ......... 18
8A00 93917 ............. 21 ......... 16
8A00 94060 ........... 22A ....... 40
8A00 94323 ............. 12 ......... 37
8A00 96721 .............. 2 .......... 52
8A00 96722 ............. 12 ......... 40
8A00 96724 .............. 7 .......... 20
8A00 96727 ............. 21 ......... 17
8A00 96746 .............. 8 .......... 10
8A00 96837 ............. 24 ......... 16
8A00 97059 ............. 14 .......... 1
8A00 98186 ............. 10 .......... 3
8A00 98195 ............. 10 .......... 4
8A00 98370 ............. 13 ......... 52
8A00 98370 ............. 14 ......... 12
8A00 98371 ............. 11 .......... 2
8A00 98371 ............. 15 ......... 24
8A00 98371 ............. 18 ......... 18
8A00 98371 ............. 19 ......... 14
8A00 98371 ............. 19 ......... 15
8A00 98371 ............. 20 ......... 10
8A00 98371 ............. 20 ......... 18
8A00 98371 ............. 20 ......... 30
8A00 98371 ........... 20A ....... 10
8A00 98371 ........... 20A ....... 18
8A00 98371 ........... 20A ....... 30
8A007 75753 ......... 20A ....... 31
8AA0 65340 ............ 25 .......... 1
8AA0 73426 ............ 14 ......... 16
8AA0 96815 .......... 20A ....... 23
8AA0 96816 .......... 20A ....... 22
8AN0 12041 .......... 10A ........ 4
8B00 26846 ............. 24 ......... 10
8B00 33690 ............. 11 ......... 22
8B00 38110 .............. 7 .......... 30
8B00 43715 .............. 5 ........... 4
8B00 50322 .............. 3 .......... 47
8B00 66525 ............. 25 ......... 13
8B00 68934 ........... 17A ....... 21
8B00 69282 ............. 19 ......... 25
8B00 69429 ............. 26 ......... 10
8B00 70379 ............. 21 ......... 10
8B00 71154 .............. 6 .......... 32
8B00 71154 .............. 7 .......... 11
8B00 78437 .............. 2 .......... 30
8B00 82879 ............. 23 .......... 3
8B00 82879 ............. 24 .......... 3
8B00 88927 ............. 19 ......... 12
8B00 92792 ............. 23 ......... 23
8B00 93227 ............. 16 ......... 13
8B00 95276 ............. 22 .......... 5
8B00 96717 .............. 7 .......... 49
8B00 96718 .............. 7 .......... 69
8B00 96720 .............. 6 .......... 44
8B00 96721 .............. 2 .......... 22

8B00 96721 .............. 2 .......... 39
8B00 96721 ............. 10 ......... 20
8B00 96721 ............. 18 ......... 12
8B00 96721 ............. 22 .......... 6
8B00 96723 ............. 23 ......... 19
8B00 96727 .............. 7 .......... 41
8B00 96837 ............. 24 ......... 16
8B00 98186 ............. 10 .......... 3
8B00 98195 ............. 10 .......... 4
8B00 98370 ............. 19 ......... 28
8B00 98371 .............. 5 .......... 10
8B00 98371 ............. 11 ......... 20
8B00 98371 ............. 19 ......... 17
8B00 98371 ............. 26 .......... 8
8B00 99475 .............. 5 .......... 15
8C00 24058 ........... 10A ........ 3
8C00 27690 .............. 7 .......... 59
8C00 28183 .............. 4 ........... 2
8C00 43715 .............. 5 .......... 36
8C00 50322 .............. 3 .......... 47
8C00 67997 ............. 14 ......... 23
8C00 68934 ........... 17A ....... 21
8C00 71027 .............. 4 .......... 17
8C00 71759 ............. 25 .......... 5
8C00 88856 ............. 19 ......... 12
8C00 93066 ............. 14 ......... 42
8C00 96718 .............. 7 .......... 50
8C00 96720 .............. 9 .......... 11
8C00 96721 .............. 3 .......... 18
8C00 96721 ............. 17 ......... 17
8C00 96721 ............. 17 ......... 31
8C00 96723 ............. 22 ......... 41
8C00 96725 .............. 7 .......... 68
8C00 96837 ............. 24 ......... 16
8C00 98371 ............. 19 ......... 36
8CA0 50798 ............ 22 ......... 53
8D00 28183 .............. 4 ........... 2
8D00 62797 ............. 15 ......... 30
8D00 62797 ............. 16 ......... 17
8D00 70034 ............. 26 ......... 46
8D00 70379 ............. 21 .......... 9
8D00 75042 ............. 23 ......... 18
8D00 86176 ............. 16 ......... 20
8D00 96719 .............. 2 .......... 35
8D00 96721 ............. 13 ......... 40
8D00 96721 ............. 22 ......... 37
8D00 98370 ............. 13 ......... 71
8D00 98370 ............. 25 ......... 16
8D00 98371 ............. 26 ......... 19
8E00 30053 ............... 8 .......... 29
8E00 93227 .............. 16 .......... 6
8E00 96718 ............... 2 .......... 34
8E00 96721 ............... 2 .......... 40
8E00 96721 ............... 3 .......... 32
8E00 96721 .............. 26 ......... 36
8E00 96722 .............. 13 .......... 2
8E00 96722 .............. 13 ......... 65
8E00 96723 .............. 22 ......... 40
8E00 96975 .............. 12 .......... 1
8E00 98371 .............. 15 ......... 25
8F00 10789 ............... 3 .......... 46
8F00 28183 ............... 4 ........... 2
8F00 38110 ............... 7 .......... 30
8F00 70266 .............. 18 ......... 20



46
N° CATALOGO - CATALOG No.: 8000 98543 Pagina emessa Marzo ‘01 - Page issued March ’01

Indice alfanumerico
Alphanumerix index

Pos.
No.

N. Cod
Code No.

Tavola
Drawing

Pos.
No.

N. Cod
Code No.

Tavola
Drawing

Pos.
No.

N. Cod
Code No.

Tavola
Drawing

Pos.
No.

N. Cod
Code No.

Tavola
Drawing

BOZZA - DRAFT

8F00 96718 ............... 7 .......... 47
8F00 96722 .............. 12 ......... 14
8F00 96722 .............. 13 .......... 2
8F00 99475 .............. 11 ......... 14
8G00 75753 ............. 20 ......... 21
8G00 75753 ........... 20A ....... 21
8G00 96718 .............. 7 .......... 54
8G00 96718 .............. 9 ........... 6
8G00 96721 .............. 3 .......... 26
8G00 96721 ............. 21 ......... 14
8G00 98371 ............. 14 ......... 29
8GA0 05761 .......... 10A ........ 5
8H00 28183 .............. 4 ........... 2
8H00 36022 .............. 8 .......... 62
8H00 96721 .............. 3 .......... 31
8H00 96721 ............. 21 ......... 13
8H00 98400 ............. 14 .......... 8
8L00 66179 .............. 22 .......... 4
8L00 96718 ............... 6 .......... 13
8L00 96722 .............. 12 ......... 38
8M00 96722 ............ 12 ......... 13
8M00 98371 ............. 5 ........... 6
8N00 96722 ............ 12 ......... 15
8N00 98371 ............ 19 ......... 20
8P00 96722 .............. 12 ......... 39
8Q00 27910 .......... 10A ........ 2
8S00 96718 ............... 6 ........... 7
(a) ............................... 13 ......... 18
(a) ............................... 13 ......... 35
(a) ............................... 13 ......... 44
(a), (b) ........................ 13 .......... 8
(a), (b) ........................ 13 ......... 39
(a), (c) ........................ 13 ......... 10
(a), (c) ........................ 13 ......... 12
(c) ............................... 13 ......... 11
(d) .............................. 13 ......... 34
(d) .............................. 13 ......... 37
(d) .............................. 13 ......... 43
(d) .............................. 13 ......... 46
I ................................ 10A ....... 14
I ................................ 10A ....... 15
I ................................ 10A ....... 23
I ................................ 10A ....... 29
I ................................ 10A ....... 31
I ................................ 10A ....... 35
I ................................ 10A ....... 37
I ................................ 10A ....... 40
N .............................. 10A ....... 83
N .............................. 10A ....... 84
N .............................. 10A ....... 85
N .............................. 10A ....... 86


